

ТОВ «БОНЕНКАМП»

ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ
за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року
Разом із ЗВІТОМ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА

Зміст

Звіт незалежного аудитора	3
Заява про відповідальність керівництва за підготовку та затвердження фінансової звітності	10
Фінансова звітність за 2025 рік з примітками	11

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА

Учасникам та Керівництву
ТОВ «БОНЕНКАМП»

ДУМКА ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

Ми провели аудит фінансової звітності Товариства з обмеженою відповідальністю «БОНЕНКАМП» (далі Товариство), що складається з балансу (звіту про фінансовий стан) на 31 грудня 2025 року, звіту про фінансові результати (звіту про сукупний дохід), звіту про рух грошових коштів (за прямим методом) та звіту про власний капітал за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до фінансової звітності, включаючи стислий виклад значущих облікових політик (далі разом фінансова звітність).

На нашу думку, за винятком можливого впливу питань, описаних у розділі «Основа для думки із застереженням» цього звіту, фінансова звітність, що додається, складена в усіх суттєвих аспектах відповідно до прийнятих в Україні Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (далі НП(с)БОУ) та відповідає вимогам Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні».

ОСНОВА ДЛЯ ДУМКИ ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

Ми не були присутні під час щорічної інвентаризації активів Товариства і не могли пересвідчитися у фізичному стані запасів та основних засобів станом на 31 грудня 2025 року. Відповідно, ми не змогли отримати прийнятних аудиторських доказів в достатньому обсязі для підтвердження коректності відображених у звіті про фінансові результати відповідних сум витрат, включених до складу собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року. Фінансова звітність, що додається, не містить жодних коригувань внаслідок такої невизначеності.

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» цього звіту. Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Міжнародним кодексом етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності) Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів (далі РМСЕБ) та етичними вимогами, застосовними в Україні до аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог Кодексу РМСЕБ. Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки із застереженням.

СУТТЄВА НЕВИЗНАЧЕНІСТЬ, ЩО СТОСУЄТЬСЯ БЕЗПЕРЕРВНОСТІ ДІЯЛЬНОСТІ

Ми звертаємо увагу на той факт, що діяльність Товариства, відбувається в умовах фінансової нестабільності під час військового вторгнення Російської Федерації в Україну. Хоча подальші перспективи геть невизначені, економічні наслідки вже зараз дуже серйозні. Ці події або умови разом із іншими питаннями, вказують, що існує суттєва невизначеність, що може поставити під

значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Під час аудиту фінансової звітності ми дійшли висновку, що використання управлінським персоналом принципу безперервності діяльності під час підготовки фінансової звітності є доцільним. Наша оцінка припущення управлінського персоналу щодо спроможності Товариства продовжувати застосовувати принцип безперервності діяльності в бухгалтерському обліку включала:

- Оцінку негативних наслідків продовження військової агресії;
- Аналіз сценаріїв розвитку ситуації, які визначив управлінський персонал Товариства, та можливих дій у відповідь керівництва України, світової спільноти та управлінського персоналу Товариства;
- Аналіз достатності власного капіталу Товариства та підтримання його на достатньому рівні.

Ми виявили, що прогнози щодо розвитку ситуації та відповідних негативних наслідків дуже складно будувати через непередбачуваність дій керівництва Російської Федерації. В той самий час припущення управлінського персоналу щодо найбільш ймовірних сценаріїв є доречними.

ПОЯСНЮВАЛЬНІ ПАРАГРАФИ

Ми звертаємо увагу на примітку 15 «Операції з пов'язаними сторонами» розділу «Інші примітки до фінансової звітності», в якій зазначено, що операції з пов'язаними сторонами складають значну частку операцій Товариства протягом 2025 та 2024 років. Пов'язані сторони можуть вступати в операції, які не здійснюються непов'язаними сторонами. Крім того, операції між пов'язаними сторонами можуть не приводити до таких сум, які виникають у результаті операцій між непов'язаними сторонами. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ми звертаємо увагу той факт, що станом на 31 грудня 2025 та 2024 років оцінка запасів Товариства здійснювалась за їхньою первісною вартістю. Товариство не проводило оцінки чистої вартості реалізації запасів, у тому числі тих, які були без руху протягом періоду більше одного року, оскільки керівництво вважає, що станом на дату балансу ці запаси не втратили їхньої первісно очікуваної економічної вигоди. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ми звертаємо увагу на той факт, що протягом 2025 та 2024 років Товариство відображало у своєму звіті про фінансові результати у складі витрат на збут суми винагород за консультаційні, інформаційні, аудиторські та інші послуги, витрат на рекламу та дослідження ринку, у тому числі із контрагентами зі статусом фізичних осіб-підприємців. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

КЛЮЧОВІ ПИТАННЯ АУДИТУ

Ключові питання аудиту – це питання, які, за нашим професійним судженням, були найбільш значущими під час аудиту фінансової звітності. Ці питання розглядались у контексті аудиту фінансової звітності в цілому та враховувались при формуванні нашої думки щодо фінансової звітності, при цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань.

Додатково до питань, описаних у розділах «Основа для думки із застереженням», «Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності» та «Пояснювальні параграфи» цього звіту, ми не виявили інших ключових питань, які було б слід відобразити у нашому звіті незалежного аудитора.

ІНША ІНФОРМАЦІЯ

Управлінський персонал Товариства відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» несе відповідальність за подання разом з фінансовою звітністю іншої інформації, яка не є фінансовою звітністю. Така інша інформація включає, зокрема, Звіт про управління, що складається відповідно до вимог чинного законодавства.

Наша думка щодо фінансової звітності не поширюється на таку іншу інформацію та ми не робимо висновку з будь-яким рівнем впевненості щодо цієї іншої інформації.

У зв'язку з аудитом фінансової звітності нашою відповідальністю є ознайомитися з такою іншою інформацією та при цьому розглянути, чи існує істотна невідповідність між іншою інформацією та фінансовою звітністю або нашими знаннями, отриманими під час аудиту, або чи інша інформація має вигляд такої, що містить суттєві викривлення.

Якщо на основі проведеної нами роботи стосовно іншої інформації, отриманої до дати звіту аудитора, ми доходимо висновку, що існує суттєве викривлення іншої інформації, ми зобов'язані повідомити про такий факт.

Ми не виявили фактів, які б мали включити до нашого звіту, окрім можливого впливу питань, описаних у розділах «Основа для думки із застереженням», «Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності» та «Пояснювальні параграфи» цього звіту, на фінансову звітність та, відповідно, іншу інформацію.

ІНШІ ПИТАННЯ

Аудит фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року, був проведений іншим аудитором, а саме ТОВ Аф «ПРАЙСВОТЕРХАУСКУПЕРС (АУДИТ)», який 20 лютого 2025 року висловив свою думку щодо цієї фінансової звітності. Ми не отримали від попереднього аудитора Товариства додаткової інформації стосовно залишків на початок періоду.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ УПРАВЛІНСЬКОГО ПЕРСОНАЛУ ТА ТИХ, КОГО НАДІЛЕНО НАЙВИЩИМИ ПОВНОВАЖЕННЯМИ, ЗА ФІНАНСОВУ ЗВІТНІСТЬ

Управлінський персонал несе відповідальність за складання фінансової звітності відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність», НП(с)БОУ та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовно, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, коли управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи припинити його діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Товариства.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ АУДИТОРА ЗА АУДИТ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості у тому, що фінансова звітність в цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, коли воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі фінансової звітності.

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійні судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крім того, ми:

- Ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства або помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;
- Отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю Товариства;
- Оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом;
- Доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в нашому звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора. Втім майбутні події або умови можуть примусити Товариство припинити свою діяльність на безперервній основі;
- Оцінюємо загальне подання, структуру та зміст фінансової звітності включно з розкриттям інформації, а також те, чи відображає фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного відображення.

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, разом з іншими питаннями, інформацію про запланований обсяг та час проведення аудиту та суттєві результати аудиту, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що ми виконали відповідні етичні вимоги щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які могли б обґрунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежність, а також, де це застосовно, про дії, спрямовані на усунення загроз, і вжиті застережні заходи.

З переліку усіх питань, інформація про які надавалась тим, кого наділено найвищими повноваженнями, ми визначили ті питання, що були найбільш значущими під час аудиту фінансової звітності, тобто ті, які є ключовими питаннями аудиту. Ми описуємо ці питання в нашому звіті незалежного аудитора, крім випадків, якщо законодавчим чи регуляторним актом заборонено публічне розкриття такого питання, або коли за вкрай виняткових обставин ми визначаємо, що таке питання не слід висвітлювати в нашому звіті, оскільки негативні наслідки такого висвітлення можуть очікувано переважити його корисність для інтересів громадськості.

ЗВІТ ЩОДО ВИМОГ ІНШИХ ЗАКОНОДАВЧИХ І НОРМАТИВНИХ АКТІВ

Згідно з вимогами частини четвертої статті 14 Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» ми надаємо наступну інформацію в нашому звіті незалежного аудитора, що вимагається додатково до вимог МСА.

Призначення аудитора та тривалість виконання аудиторського завдання

ТОВ «ЛУКАС АУДИТ» призначено аудиторами за рішенням директора Товариства для проведення обов'язкового аудиту фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року. Тривалість виконання наших завдань з аудиту становить один рік.

Аудит фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року, був проведений нами на підставі договору № 393/OA/NS/01 про надання аудиторських послуг від 12 травня 2026 року. Аудит був проведений нами у період з 13 травня 2026 року до дати цього звіту.

Надання неаудиторських послуг та незалежність

Ми стверджуємо, що ми не надавали неаудиторські послуги, заборонені МСА чи Законом України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність». Також, за період якого стосується наш аудит, ми не надавали Товариству інших послуг, інформація про які не розкрита у Звіті про управління або у фінансовій звітності.

ТОВ «ЛУКАС АУДИТ» та ключовий партнер з аудиту є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Міжнародним кодексом етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності) Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів («Кодекс РМСЕБ») та етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ. Під час проведення аудиту нами не було встановлено жодних додаткових фактів або питань, які могли б вплинути на нашу незалежність та на які ми б хотіли звернути увагу.

Інформація щодо обсягу аудиту та властивих для аудиту обмежень

Обсяг аудиту визначено нами таким чином, щоб ми могли отримати прийнятні аудиторські докази у достатньому обсязі для висловлення нашої думки про те, чи складена фінансова звітність у всіх суттєвих аспектах відповідно до застосовної концептуальної основи фінансового звітування з урахуванням обґрунтованості облікових оцінок, засобів контролю, а також специфіки галузі, в якій Товариство здійснює свою діяльність.

Наш аудит проведено згідно з МСА та відповідними етичними вимогами і він надає нам можливість формулювати таку думку. Внаслідок властивих для аудиту обмежень більшість аудиторських доказів, на основі яких сформовані наші висновки та на яких ґрунтується наша думка, є швидше переконливими, ніж остаточними, а отже аудит не надає абсолютної гарантії, що фінансова звітність не містить викривлень, і наш аудит не гарантує майбутню життєздатність Товариства, ефективність чи результативність ведення справ Товариства управлінським персоналом.

Аудиторські оцінки та пояснення щодо результативності аудиту в частині виявлення порушень, зокрема, внаслідок шахрайства

Загальні процедури ідентифікації та оцінки ризиків суттєвого викривлення внаслідок шахрайства чи помилки, які застосовувалися під час нашого аудиту:

- запити управлінському персоналу та іншим працівникам, що стосуються власної оцінки ризику шахрайства та встановлених заходів контролю для запобігання й виявлення шахрайства;
- оцінку того, чи свідчать аналітичні процедури, які виконуються наприкінці аудиту про попередньо нерозпізнаний ризик суттєвого викривлення внаслідок шахрайства;
- огляд облікових оцінок на наявність упередженості та ризику суттєвого викривлення внаслідок шахрайства;
- аналіз середовища внутрішнього контролю Товариства, процесу ідентифікації бізнес-ризиків, доречних для цілей фінансового звітування, які застосовані в Товаристві, оцінювання значущості ризиків, ймовірності їх виникнення, а також прийняття рішень Товариством щодо механізму розгляду цих ризиків;
- аналіз регуляторних ризиків (регуляторне середовище, у т. ч. застосована концептуальна основа фінансового звітування та правове та політичне середовище);
- розуміння заходів контролю, що стосуються фінансового звітування, основних заходів, які Товариство використовує для моніторингу внутрішнього контролю за фінансовим звітуванням;
- виконання аналітичних процедур по суті разом із детальними тестами, як процедурами по суті відповідно до вимог професійних стандартів щодо відображених сум, беручи до уваги джерело, порівнянність, характер і відповідність доступної інформації, та заходи внутрішнього контролю за підготовкою фінансової звітності;
- інші процедури, у тому числі огляд журнальних проводок та інших коригувань, огляд облікових оцінок на наявність упередженості, отримання зовнішніх підтверджень, аналіз місць розташування активів, включення елементу непередбачуваності в аудиторські процедури.

Ідентифіковані нами ризики, які були значущими під час аудиту фінансової звітності, на які згідно з нашими професійними судженнями доцільно було звернути увагу та які призвели до модифікації нашої думки, викладені у розділі «Основа для думки із застереженням» нашого звіту.

У розділі «Ключові питання аудиту» нашого звіту нами розкриті питання, які були значущими під час аудиту фінансової звітності та які, згідно з нашими професійними судженнями потребували значної уваги та про які повідомлялось найвищому управлінському персоналу Товариства. Ці питання було розглянуто в контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому, та ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань.

У розділі «Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності» нашого звіту, нами описано питання, яке розкрито у фінансовій звітності та на яке, на наше професійне судження, також доцільно звернути увагу. Це питання розглянуто в контексті нашого аудиту фінансової

звітності в цілому, є фундаментальним для розуміння фінансової звітності користувачами, не використовується нами замість опису ключових питань аудиту, та ми не вносили подальших застережень до нашої думки щодо цього питання.

Окрім тих питань, що зазначені у розділах з відповідними посиланнями на розкриття інформації, а саме: «*Основа для думки із застереженням*», «*Ключові питання аудиту*» та «*Пояснювальні параграфи*» нашого звіту, ми не виявили інших питань стосовно оцінок, інформацію щодо яких ми вважаємо за доцільне розкрити відповідно до частини третьої статті 14 Закону України «*Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність*».

Відповідно до результатів нашого аудиту, всі виявлені ризики, що є значущими (за нашими професійними судженнями), були обговорені з найвищим управлінським персоналом Товариства, ті з них, які потребували коригувань у фінансовій звітності, відкориговані, ті, що потребували значної уваги додатково описані у розділах «*Основа для думки із застереженням*», «*Ключові питання аудиту*» та «*Пояснювальні параграфи*» нашого звіту.

За результатами аудиту нами не встановлено фактів та обставин, які б свідчили про наявність порушень та суттєвого викривлення фінансової звітності за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року, внаслідок шахрайства.

ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО СУБ'ЄКТ АУДИТОРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Повне найменування аудиторської фірми	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛУКАС АУДИТ»
Ідентифікаційний код юридичної особи	19029087
Юридична та фактична адреса	Україна, м. Київ, пл. Спортивна, 1а, 17 поверх
Вебсайт	www.lucasua.com
Інформація про включення до реєстру	реєстрація у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності у розділі суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності № 1000

Ключовим партнером з аудиту, відповідальним за завдання з аудиту, за результатами якого випущено цей звіт незалежного аудитора є Катчик Андрій Трифонович.

Від імені ТОВ «ЛУКАС АУДИТ»

Андрій Катчик
Директор



Номер реєстрації аудитора у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності №101002

17 червня 2026 року

Товариство з Обмеженою відповідальністю « БОНЕНКАМП»

**Фінансова звітність
відповідно до Національних положень (стандартів)
бухгалтерського обліку в Україні
31 грудня 2025 року**

Разом зі звітом незалежного аудитора

ЗМІСТ

Стор.

Звіт незалежного аудитора

Заява про відповідальність керівництва	2
Баланс (Звіт про фінансовий стан).....	2
Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)	4
Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом).....	6
Звіт про власний капітал	8
Примітки до річної фінансової звітності.....	9
Оцінова політика	17
Інші примітки до фінансової звітності	32

Товариство з Обмеженою відповідальністю « БОНЕНКАМП»
Фінансова звітність відповідно до НП(С)БОУ станом на та за рік, що закінчується
31 грудня 2025 року

Звіт незалежного аудитора

Товариство з Обмеженою відповідальністю « БОНЕНКАМП»
Фінансова звітність відповідно до НП(С)БОУ станом на та за рік, що закінчується
31 грудня 2025 року

Заява про відповідальність керівництва

Товариство з Обмеженою відповідальністю « БОНЕНКАМП»

Ми підготували фінансову звітність станом на та за рік, що закінчується 31 грудня 2025 року, яка показує об'єктивно, в усіх суттєвих аспектах, фінансовий стан Товариства з Обмеженою відповідальністю « БОНЕНКАМП»

1. (надалі – "Компанія") на 31 грудня 2025 року та результати його діяльності за 2025 фінансовий рік відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в Україні.
2. Керівництво Компанії несе відповідальність за те, щоб бухгалтерський облік, який ведеться в Компанії, розкривав з достатнім рівнем точності фінансовий стан Компанії та забезпечував відповідність її фінансової звітності Національним положенням (стандартам) бухгалтерського обліку в Україні і відповідність її бухгалтерської звітності українським законам та правилам. Керівництво Компанії також несе загальну відповідальність за вжиття всіх можливих заходів, які забезпечать збереження активів Компанії і попередження та виявлення випадків зловживань та інших порушень.
3. Керівництво вважає, що в процесі підготовки фінансової звітності, наведеної на стор. 2 – 17, Компанія застосовувала належну облікову політику, наведену на стор. 18-32, її застосування було послідовним і підтверджувалося обґрунтованими та виваженими припущеннями та розрахунками. Також було дотримано всіх відповідних Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в Україні.
4. Фінансова звітність затверджується керівництвом Компанії.

12 травня 2026 року

Керівник
Бондаренко О.В.

Головний бухгалтер
Коретко Л.В.



Підприємство Товариство з Обмеженою
відповідальністю « БОНЕНКАМП»

Дата (рік, місяць, число)
За ЄДРПОУ

Коди		
2025	12	31
37757186		
20		

Територія:
Організаційно-правова форма господарювання:
Вид економічної діяльності:

За КОАТУУ
за КОПФГ
За КВЕД

Середня кількість працівників:

Адреса, телефон:

Одиниця виміру: тис.грн. бездесяткового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) (форма N 2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками)

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
за міжнародними стандартами фінансової звітності

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 31 грудня 2025 року

Форма №1

Код за ДКУД

1801001

АКТИВ	Інші примітки	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1		2	3	4
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи		1000		500
первісна вартість		1001	575	1 123
накопичена амортизація		1002	575	623
Незавершені капітальні інвестиції		1005		
Основні засоби		1010	14 260	12 368
первісна вартість		1011	21 379	24 137
знос		1012	7 119	11 769
Інвестиційна нерухомість		1015		
Довгострокові біологічні активи		1020		
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств		1030		
інші фінансові інвестиції		1035		
Довгострокова дебіторська заборгованість		1040		
Відстрочені податкові активи		1045	188	288
Інші необоротні активи		1090		
Усього за розділом I		1095	14 448	13 156
II. Оборотні активи				
Запаси		1100	124 125	208 445
Поточні біологічні активи		1110		
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги		1125	12 880	22 842
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами		1130	76 466	24 387
з бюджетом		1135	7 380	5381
у тому числі з податку на прибуток		1136		748
Інша поточна дебіторська заборгованість		1155		792
Поточні фінансові інвестиції		1160		
Гроші та їх еквіваленти		1165	5 738	5 489
Витрати майбутніх періодів		1170	369	373
Інші оборотні активи		1190	2000	
Усього за розділом II		1195	228 958	267 709
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття				
		1200		
Баланс		1300	243 406	280 865

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на 31 грудня 2025 року
 Форма №1
 (продовження)

ПАСИВ	Інші примітки	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1		2	3	4
I. Власний капітал				
Зареєстрований (пайовий) капітал		1400	26 222	26 222
Капітал у дооцінках		1405		
Додатковий капітал		1410		
Резервний капітал		1415		
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)		1420	201 914	240 405
Неоплачений капітал		1425	()	()
Вилучений капітал		1430	()	()
Усього за розділом I		1495	228 136	266 627
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення				
Відстрочені податкові зобов'язання		1500		
Довгострокові кредити банків		1510		
Інші довгострокові зобов'язання		1515	1 754	
Довгострокові забезпечення		1520		
Цільове фінансування		1525		
Усього за розділом II		1595	1 754	
III. Поточні зобов'язання і забезпечення				
Короткострокові кредити банків		1600		
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями		1610		
товари, роботи, послуги		1615		3 747
розрахунками з бюджетом		1620	2 059	
у тому числі з податку на прибуток		1621	2 059	
розрахунками зі страхування		1625		
розрахунками з оплати праці		1630		
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами		1635		7 949
Поточні забезпечення		1660		2 542
Доходи майбутніх періодів		1665		
Інші поточні зобов'язання		1690	11 457	
Усього за розділом III		1695	13 516	14 238
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття		1700		
Баланс		1900	243 406	280 865

Керівник

Бондаренко О.В.

Головний бухгалтер

Коретко П.В.



Підприємство Товариство з Обмеженою
відповідальністю « БОНЕНКАМП»

(найменування)

Дата (рік, місяць, число)
За ЄДРПОУ

Коди		
2025	12	31
37757186		

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) за 2025 рік

Форма № 2

Код за ДКУД 1801003

I. Фінансові результати

Стаття	Інші примітки	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1		2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)		2000	801 506	764 049
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)		2050	(669 296)	(600 975)
Валовий: прибуток		2090	132 210	163 074
збиток		2095	()	()
Інші операційні доходи		2120	1 501	4 394
Адміністративні витрати		2130	(27 890)	(25 368)
Витрати на збут		2150	(49 426)	(42 028)
Інші операційні витрати		2180	(9 321)	(6 560)
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток		2190	47 074	93 512
збиток		2195	()	()
Дохід від участі в капіталі		2200		
Інші фінансові доходи		2220		
Інші доходи		2240	206,0	296
Фінансові витрати		2250	()	()
Витрати від участі в капіталі		2255	()	()
Інші витрати		2270	(211)	()
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток		2290	47 069	93 808
збиток		2295	()	()
Витрати (дохід) з податку на прибуток		2300	8 534	16 773
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування		2305		
Чистий фінансовий результат: прибуток		2350	38 535	77 035
збиток		2355	()	()

II. Сукупний дохід

Стаття	Інші примітки	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1		2	3	4
Дороцінка (уцінка) необоротних активів		2400		
Дороцінка (уцінка) фінансових інструментів		2405		
Накопичені курсові різниці		2410		
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств		2415		
Інший сукупний дохід		2445		
Інший сукупний дохід до оподаткування		2450		
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом		2455		
Інший сукупний дохід після оподаткування		2460		
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)		2465	38 535	77 035

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 2025 рік
 Форма №2
 (продовження)

III. Елементи операційних витрат

Стаття	Інші примітки	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1		2	3	4
Матеріальні затрати		2500	47 689	43 869
Витрати на оплату праці		2505	20 938	18 065
Відрахування на соціальні заходи		2510	3 991	3 276
Амортизація		2515	4 698	2 186
Інші операційні витрати		2520	9 321	6 560
Разом		2550	86 637	73 956

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Стаття	Інші примітки	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1		2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій		2600		
Скоригована середньорічна кількість простих акцій		2605		
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію		2610		
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію		2615		
Дивіденди на одну просту акцію		2650		

Керівник

Бондаренко О.В.

Головний бухгалтер

Коретко Л.В.



Підприємство: Товариство з Обмеженою
відповідальністю « БОНЕНКАМП »

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	12	31
37757186		

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2025 рік

Форма №3

Код за ДКУД

1801004

Стаття	Інші примітки	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1		2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності				
Надходження від:				
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)		3000	953 299	926 582
Повернення податків і зборів		3005		
у тому числі податку на додану вартість		3006		
Цільового фінансування		3010		
Надходження від повернення авансів		3020	382	632
Надходження від боржників, неустойки(штрафів, пені)		3035	41	
Інші надходження		3095	113	108
Витрачання на оплату:				
Товарів (робіт, послуг)		3100	(689 404)	(672 470)
Праці		3105	(16 122)	(14 658)
Відрахувань на соціальні заходи		3110	(3 133)	(3 632)
Зобов'язань з податків і зборів		3115	(234 653)	(223 475)
Витрачання на оплату повернення авансів		3140	(1 974)	(1 658)
Інші витрачання		3190	(5 757)	(4 572)
Чистий рух коштів від операційної діяльності		3195	2 792	6 857
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності				
Надходження від реалізації:				
фінансових інвестицій		3200		
необоротних активів		3205		
Надходження від отриманих:			206	296
відсотків		3215		
дивідендів		3220		
Надходження від деривативів		3225		
Інші надходження		3250	60	100
Витрачання на придбання:				
фінансових інвестицій		3255	()	()
необоротних активів		3260	(3 307)	(6 612)
Виплати за деривативами		3270	()	()
Інші платежі		3290	()	()
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності		3295	(3 041)	(6 216)
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності				
Надходження від:				
Власного капіталу		3300		
Отримання позик		3305		
Інші надходження		3340		
Витрачання на:				
Викуп власних акцій		3345	()	()
Погашення позик		3350	()	()
Сплату дивідендів		3355	()	()
Інші платежі		3390	()	()
Чистий рух коштів від фінансової діяльності		3395		
Чистий рух грошових коштів за звітний період		3400	(249)	641
Залишок коштів на початок року		3405	5 738	5 097
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів		3410		
Залишок коштів на кінець року		3415	5489	5 738

Керівник

Бондаренко С.В.



Головний бухгалтер Коретко Л.В.

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, overlapping loops and strokes, positioned above a horizontal line.

Підприємство Товариство з Обмеженою
відповідальністю « БОНЕНКАМП »
(найменування)

Дата (рік, місяць, число)
За ЄДРПОУ

Коди		
2025	12	31
37757186		

Звіт про власний капітал за 2025 рік

Форма № 4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код	Зареєстро- ваний (пайовий) капітал	Капітал у дооцін- ках	Додатко- вий капітал	Резер- вний капітал	Нерозпо- ділений прибуток (непокритий збиток)	Неопла- чений капітал	Вил- у- чени й капі- тал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	26 222				201 914			228 136
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005								
Виправлення помилок	4010					(44)			(44)
Інші зміни	4090								
Скоригований залишок на початок року	4095	26 222				201 870			228 092
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100					38 535			38 535
Інший сукупний дохід за звітний період	4110								
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200								
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205								
Відрахування до резервного капіталу	4210								
Внески учасників:									
Внески до капіталу	4240								
Погашення заборгованості з капіталу	4245								
Вилучення капіталу:									
Викуп акцій (часток)	4260								
Препродаж викуплених акцій (часток)	4265								
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270								
Вилучення частки в капіталі	4275								
Інші зміни в капіталі	4290								
Разом змін у капіталі	4295					38 535			38 535
Залишок на кінець року	4300	26 222				240 405			266 626

Керівник

Бондаренко Ю.В.

Головний бухгалтер

Коретко І.В.



(Handwritten signatures in blue ink)

Коди		
2025	12	31

Підприємство: Товариство з Обмеженою відповідальністю «БОНЕНКАМІІ»

Територія:

Орган державного управління:

Організаційно-правова форма господарювання:

Вид економічної діяльності:

Одиниця виміру: тис. грн.

Дата (рік місяць число)

За ЄДРПОУ

За КОАТУУ

За СПОДУ

За КОПФГ

За КВЕД

Примітки до річної фінансової звітності

за 2025 рік

форма № 5

Код за ДКУД

1801008

I. Нематеріальні активи

Групи нематеріальних активів	Код рядка	Залишок на початок року		Переоцінка (дооцінка +, уцінка -)			Вибуло за рік		Нараховано амортизації за рік	Втрати від зменшення корисності за рік	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року	
		первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	первісна (переоцінена) вартість	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація			первісна (переоцінена) вартість	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Права користування природними ресурсами	010													
Права користування майном	020													
Права на комерційні позначення	030													
Права на об'єкти промислової власності	040													
Авторське право та суміжні з ним права	050													
	060													
Інші нематеріальні активи	070	575	575	549					49		-1	-1	1123	623
Разом	080	575	575	549					49		-1	-1	1123	623
Гудвіл	090													

Найменування показника		Код рядка	Сума
1		2	3
3 рядка 080 графа 14			
вартість нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності		081	
вартість оформлених у заставу нематеріальних активів		082	
вартість створених підприємством нематеріальних активів		083	
3 рядка 080 графа 5 вартість нематеріальних активів, отриманих за рахунок цільових асигнувань		084	
3 рядка 080 графа 15 накопичена амортизація нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності		085	

Примітки до річної фінансової звітності за 2025 рік

II. Основні засоби

Групи основних засобів	Код рядка	Залишок на початок року		Надійш- ло за рік	Переоцінка (дооцінка +, уцінка -)		Вибуло за рік		Нарахо- вано аморти- зації за рік	Втрати від зменшення корисності	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року		У тому числі			
		первісна (переоці- нена) вартість	знос		первіс- на (переоці- нена) вартість	знос	первіс- ної (переоці- неної) вартості	знос			первісна (переоці- нена) вартість	знос	первісна (переоці- нена) вартість	знос				
															одержані за фінансовою орендою	передані в оперативну оренду		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Земельні ділянки	100																	
Інвестиційна нерухомість	105																	
Капітальні витрати на поліпшення земель	110																	
Будинки, споруди та передавальні пристрої	120																	
Машини та обладнання	130	8537	1829	2358					1925				10895	3754				
Транспортні засоби	140	7048	2199						1410				7048	3609				
Інструменти, прилади, інвентар (меблі)	150	4314	1600	245					1160				4559	2760				
Тварини	160																	
Багаторічні насадження	170																	
Інші основні засоби	180																	
Бібліотечні фонди	190																	
Малоцінні необоротні матеріальні активи	200	1481	1481	155					155				1 636	1 636				
Тимчасові (нетитульні) споруди	210																	
Природні ресурси	220																	
Інвентарна тара	230																	
Предмети прокату	240																	
Інші необоротні матеріальні активи	250																	
Разом	260	21 380	7 109	2 758					4650				24 138	11 759				

Найменування показника			Інші примітки		Код рядка		Сума	
3 рядка 260 графа 14	вартість основних засобів, щодо яких існують передбачені чинним законодавством обмеження права власності	вартість оформлених у заставу основних засобів			261			
	залишкова вартість основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо)	первісна (переоцінена) вартість повністю амортизованих основних засобів			262			
	основні засоби орендованих цілісних майнових комплексів	вартість основних засобів, призначених для продажу			263			
3 рядка 260 графа 8	залишкова вартість основних засобів, утрачених унаслідок надзвичайних подій	залишкова вартість основних засобів, придбаних за рахунок цільового фінансування			264			2706
3 рядка 260 графа 5	Вартість основних засобів, що взяті в оперативну оренду	знос основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності			265			
3 рядка 260 графа 15	знос основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності	залишкова вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності			266			
3 рядка 105 графа 14	залишкова вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності	залишкова вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності			267			
	залишкова вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності	залишкова вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності			268			
	залишкова вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності	залишкова вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності			269			

Примітки до річної фінансової звітності

за 2025 рік

Форма № 5

(продовження)

III. Капітальні інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року
1	2	3	4
Капітальне будівництво	280		
Придбання (виготовлення) основних засобів	290	2582	
Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	300	176	
Придбання (створення) нематеріальних активів	310	549	
Придбання (виращування) довгострокових біологічних активів	320		
Інші	330		
Разом	340	3 307	

3 рядка 340 графа 3

капітальні інвестиції в інвестиційну нерухомість

фінансові витрати, включені до капітальних інвестицій

(341)

(342)

IV. Фінансові інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року	
			довгострокові	поточні
1	2	3	4	5
А. Фінансові інвестиції за методом участі в капіталі в:				
асоційовані підприємства	350			
дочірні підприємства	360			
спільну діяльність	370			
Б. Інші фінансові інвестиції в:				
частки і паї у статутному капіталі інших підприємств	380			
акції	390			
облігації	400			
інші	410			
Разом (розд. А + розд. Б)	420			

3 рядка 1035 графа 4 Балансу
(Звіту про фінансовий стан)

3 рядка 1160 графа 4 Балансу
(Звіту про фінансовий стан)

Інші довгострокові фінансові інвестиції відображені:

за собівартістю

(421)

за справедливою вартістю

(422)

за амортизованою собівартістю

(423)

Поточні фінансові інвестиції відображені:

за собівартістю

(424)

за справедливою вартістю

(425)

за амортизованою собівартістю

(426)

Примітки до річної фінансової звітності
за 2025 рік
Форма № 5
(продовження)

V. Доходи і витрати

Найменування показника	Інші примітки	Код рядка	Доходи	Витрати
1		2	3	4
A. Інші операційні доходи і витрати				
Операційна оренда активів		440		
Операційна курсова різниця		450	963	5401
Реалізація інших оборотних активів		460		
Штрафи, пені, неустойки		470	154	21
Утримання об'єктів житлово-комунального і соціально-культурного призначення		480		
Інші операційні доходи і витрати		490	384	3899
у тому числі:				
відрахування до резерву сумнівних боргів		491	X	
непродуктивні витрати і втрати		492	X	
B. Доходи і витрати від участі в капіталі за інвестиціями в:				
асоційовані підприємства		500		
дочірні підприємства		510		
спільну діяльність		520		
B. Інші фінансові доходи і витрати				
Дивіденди		530		X
Проценти		540	X	
Фінансова оренда активів		550		
Інші фінансові доходи і витрати		560	206	
Г. Інші доходи і витрати				
Реалізація фінансових інвестицій		570		
Доходи від об'єднання підприємств		580		
Результат оцінки корисності		590		
Неопераційна курсова різниця		600		
Безоплатно одержані активи		610		X
Списання необоротних активів		620	X	
Інші доходи і витрати		630		211

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Товарообмінні (бартерні) операції з продукцією (товарами, роботами, послугами)	631	
Частка доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за товарообмінними (бартерними) контрактами з пов'язаними сторонами, %	632	
3 рядків 540-560 графа 4 фінансові витрати, уключені до собівартості активів	633	

Примітки до річної фінансової звітності

за 2025 рік

Форма № 5

(продовження)

VI. Грошові кошти

Найменування показника	Код рядка	На кінець року
1	2	3
Готівка	640	
Поточний рахунок у банку	650	5 489
Інші рахунки в банку (акредитиви, чекові книжки)	660	
Грошові кошти в дорозі	670	
Еквіваленти грошових коштів	680	
Разом	690	5489

З рядка 1090 графа 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) Грошові кошти, використання яких обмежено	691	
--	-----	--

VII. Забезпечення і резерви

Види забезпечень і резервів	Код рядка	Залишок на початок року	Збільшення за звітний рік		Використано у звітному році	Сторновано не використану суму у звітному році	Сума очікуваного відшкодування витрат іншою стороною, що врахована при оцінці забезпечення	Залишок на кінець року
			нараховано (створено)	додаткові відрахування				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Забезпечення на виплату відпусток працівникам	710	943	145				1088	1088
Забезпечення наступних витрат на додаткове пенсійне забезпечення	720							
Забезпечення наступних витрат на виконання гарантійних зобов'язань	730							
Забезпечення наступних витрат на реструктуризацію	740	811			811			
Забезпечення наступних витрат на виконання зобов'язань щодо обтяжливих контрактів	750							
Інші забезпечення (аудит)	760							
	770							
Резерв сумнівних боргів	775	5 917						5917
Разом	780	7 671	145		811		1088	7005

Примітки до річної фінансової звітності
за 2025 рік
 Форма № 5
 (продовження)

VIII. Запаси

Найменування показника	Код рядка	Балансова вартість на кінець року	Переоцінка за рік	
			збільшення чистої вартості реалізації *	уцінка
1	2	3	4	5
Сировина і матеріали	800	1 484		
Купівельні напівфабрикати та комплектуючі вироби	810			
Паливо	820			
Тара і тарні матеріали	830			
Будівельні матеріали	840			
Запасні частини	850			
Матеріали сільськогосподарського призначення	860			
Поточні біологічні активи	870			
Малоцінні та швидкозношувані предмети	880			
Незавершене виробництво	890			
Готова продукція	900			
Товари	910	206 961		
Разом	920	208 445		

3 рядка 920 графа 3

Балансова вартість запасів:

Інші примітки

відображених за чистою вартістю реалізації
 переданих у переробку
 оформлених у заставу
 переданих на комісію

(921)
 (922)
 29 (923)
 (924)

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий рахунок 02)

(925)

3 рядка 1200 графа 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) запаси, призначені для продажу

(926)

* Визначається за п. 28 Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 "Запаси"

Примітки до річної фінансової звітності
за 2025 рік
 Форма № 5
 (продовження)

IX. Дебіторська заборгованість

Найменування показника	Код рядка	Всього на кінець року	у т. ч. за строками непогашення		
			до 12 місяців	від 12 до 18 місяців	від 18 до 36 місяців
1	2	3	4	5	6
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	940	22 842	22 842		
Інша поточна дебіторська заборгованість	950	24 387	24 387		
РАЗОМ дебіторська заборгованість		47 229	47 229		

Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгованості (951) —
 із рядків 940 і 950 заборгованість з пов'язаними сторонами (952) 22 563

X. Нестачі і втрати від псування цінностей

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Виявлено (списано) за рік нестачі і втрат	960	1535
Визнано заборгованістю винних осіб у звітному році	970	
Сума нестачі і втрат, остаточне рішення щодо винуватців за якими на кінець року не прийняте (позабалансовий рахунок 072)	980	

Примітки до річної фінансової звітності
за 2025 рік
 Форма № 5
 (продовження)

XII. Податок на прибуток

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Поточний податок на прибуток	1210	8535
Відстрочені податкові активи:		
на початок звітного року	1220	188
на кінець звітного року	1225	288
Відстрочені податкові зобов'язання:		
на початок звітного року	1230	
на кінець звітного року	1235	
Включено до Звіту про фінансові результати – усього	1240	8535
у тому числі:		
поточний податок на прибуток	1241	8535
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1242	100
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1243	
Відображено у складі власного капіталу – усього	1250	
у тому числі:		
поточний податок на прибуток	1251	
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1252	
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1253	

XIII. Використання амортизаційних відрахувань

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Нараховано за звітний рік	1300	4699
Використано за рік – усього	1310	3307
в тому числі на :		
будівництво об'єктів	1311	
придбання (виготовлення) та поліпшення основних засобів	1312	2758
з них машин та обладнання	1313	2358
придбання (створення) нематеріальних активів	1314	549
погашення отриманих на капітальні інвестиції позик	1315	
	1316	
	1317	

Облікова політика

Основні принципи облікової політики, застосовані для підготовки даної фінансової звітності, наведено нижче:

1. Основа підготовки

Дана облікова політика розроблена для цілей бухгалтерського обліку на виконання вимог Закону України «Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999р. №996-XIV (надалі - Закон про бухгалтерський облік №996), національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку, Наказу Міністерства Фінансів України від 27.06.2013р. №635 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо облікової політики підприємства та внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України» інших інструкцій та інших нормативних актів, які регулюють порядок ведення бухгалтерського обліку, складання і подання фінансової звітності. Ця фінансова звітність підготовлена відповідно до принципу подальшого безперервного функціонування.

Ціллю даної облікової політики є встановлення та дотримання Товариством сукупності єдиних принципів, методів і процедур, що використовуються Товариством для відображення господарських операцій, складання та подання достовірної інформації користувачам фінансової звітності. Ця фінансова звітність складена згідно з НП(С)БОУ, які діяли на 31 грудня 2025 року.

2. Валюта звітності

Ця фінансова звітність подана в національній валюті України – гривні.

3. Операції в іноземній валюті

Операції Компанії, виконані в іноземній валюті, обліковуються за курсом обміну Національного банку України, чинним на дату здійснення операції. Прибуток та збитки, які виникають при розрахунках по таких операціях, а також при перерахунку грошових активів та пасивів, деномінованих в іноземних валютах, відображаються у звіті про фінансові результати. Залишки по даних рахунках на кінець року перераховуються за обмінним курсом на кінець року.

Основні курси обміну, що застосовувались для перерахунку сум в іноземній валюті, були такими:

	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
1 Євро	49.9565 гривень	43.9266 гривень

4. Нематеріальні активи

Нематеріальні активи Компанії включають капіталізоване комп'ютерне програмне забезпечення. Нематеріальні активи обліковуються за їхньою вартістю придбання. Витрати на придбання нематеріальних активів капіталізуються та амортизуються за лінійним методом протягом розрахункового строку служби активів. Розрахунковий строк служби для програмного забезпечення встановлено 60 місяців.

Облікова політика (продовження)

5. Основні засоби

Товариство з Обмеженою відповідальністю « БОНЕНКАМП» Фінансова
звітність відповідно до НП(С)БОУ станом на та за рік, що закінчується
31 грудня 2025 року
(якщо не зазначено інше, всі суми наведені в тисячах українських гривень)

Основними засобами визнаються активи вартістю понад 20 000,00 гривень, очікуваний строк використання яких перевищує один рік. Основні засоби обліковуються за їхньою вартістю придбання або виробництва за вирахуванням накопиченого зносу.

Первісна вартість об'єкта основних засобів складається з сум, що сплачують постачальникам активів та підрядникам за виконання будівельно-монтажних робіт (без непрямих податків); реєстраційних зборів, державного мита та аналогічних платежів, що здійснюються в зв'язку з придбанням (отриманням) прав на об'єкт основних засобів, сум ввізного мита, непрямих податків у зв'язку з придбанням (створенням) основних засобів (якщо вони не відшкодовуються підприємству), витрат зі страхування ризиків доставки основних засобів, витрат на транспортування, установку, монтаж, налагодження основних засобів та інших витрат, безпосередньо пов'язаних з доведенням основних засобів до стану, у якому вони придатні для використання із запланованою метою.

Фінансові витрати не включаються до первісної вартості основних засобів, придбаних (створених) повністю або частково за рахунок запозичень (за винятком фінансових витрат, які включаються до собівартості кваліфікаційних активів).

Первісна вартість об'єкта основних засобів збільшується з одночасним створенням забезпечення на об'єкт розрахунком суми зобов'язання, яке відповідно до законодавства виникає у підприємства щодо демонтажу, переміщення цього об'єкта та приведення земельної ділянки, на якій він розташований, у стан, придатний для подальшого використання.

Після списання основних засобів їхня первісна вартість, разом з відповідними сумами накопиченого зносу, вилючається з облікових записів.

Витрати, пов'язані з покращенням стану основних засобів (модернізація, добудова, реконструкція тощо), які призводять до збільшення майбутніх економічних вигод, первісно очікуваних від їх використання, додаються до первісної вартості об'єкта основних засобів. Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення технічного огляду, нагляду, обслуговування, ремонту тощо) та одержання первісно визначеної суми майбутніх економічних вигод від його використання, включаються до складу поточних витрат у звіті про фінансові результати.

Компанія використовує прямолінійний метод амортизації з використанням таких строків корисного використання:

Групи основних засобів	Роки
Будинки, споруди та передавальні пристрої	20
Машини та обладнання	5
Транспортні засоби	5
Інструменти, прилади, інвентар, меблі	2-4
Інші основні засоби	2-3

Малоцінні необоротні матеріальні активи амортизуються у розмірі 100% в момент введення в експлуатацію.

Прибутки та збитки від реалізації основних засобів визначаються виходячи з їхньої балансової вартості та беруться до уваги при визначенні операційного прибутку.

Облікова політика (продовження)

6. Облік оренди

Компанія орендує складські та офісні приміщення. Облік орендних операцій здійснюється відповідно до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 14 «Оренда».

Оренда класифікується як фінансова, якщо умови договору передбачають передачу орендарю всіх суттєвих ризиків та вигод, пов'язаних з правом власності на актив. Усі інші договори оренди класифікуються як операційна оренда.

Орендовані Компанією складські та офісні приміщення обліковуються як операційна оренда, оскільки орендодавець зберігає суттєві ризики та вигоди, пов'язані з правом власності на об'єкти оренди. Об'єкти операційної оренди не визнаються у складі активів Компанії та залишаються на балансі орендодавця.

Орендні платежі за договорами операційної оренди визнаються витратами на прямолінійній основі рівномірно протягом строку оренди у складі відповідних витрат періоду.

...

8. Товарно-матеріальні запаси

Бухгалтерський облік запасів здійснюється відповідно до вимог Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 «Запаси», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 20.10.1999 №246, та інших нормативно-правових актів України з питань бухгалтерського обліку.

Для цілей бухгалтерського обліку запаси класифікуються за такими групами:

- товари;
- малоцінні та швидкозношувані предмети.

У складі товарів визнаються матеріальні цінності, придбані підприємством з метою подальшого продажу.

У складі малоцінних та швидкозношуваних предметів обліковуються активи, строк корисного використання яких не перевищує одного року.

Одиницею аналітичного обліку запасів є їх найменування та/або номенклатурний номер.

Придбані запаси зараховуються на баланс підприємства за первісною вартістю. Первісна вартість запасів включає:

- суми, сплачені постачальникам відповідно до умов договорів, за вирахуванням непрямих податків;
- суми ввізного мита та митних платежів;
- суми непрямих податків, які не підлягають відшкодуванню підприємству;
- транспортно-заготівельні витрати;
- витрати на транспортування, навантаження, розвантаження та страхування запасів під час їх транспортування;
- інші витрати, безпосередньо пов'язані з придбанням запасів та доведенням їх до стану, придатного для використання або реалізації.

Транспортно-заготівельні витрати, які можуть бути безпосередньо віднесені до конкретних запасів, включаються до первісної вартості відповідних запасів. У разі неможливості прямого віднесення таких витрат їх розподіл здійснюється пропорційно вартості придбаних запасів.

Оцінка вибуття запасів здійснюється за методом собівартості перших за часом надходження запасів (ФІФО).

Вартість малоцінних та швидкозношуваних предметів, переданих в експлуатацію, списується з балансу з одночасною організацією оперативного кількісного обліку за місцями експлуатації та відповідальними особами протягом строку їх фактичного використання.

Запаси відображаються в бухгалтерському обліку та фінансовій звітності за найменшою з двох оцінок: первісною вартістю або чистою вартістю реалізації.

На дату балансу оцінка запасів за чистою вартістю реалізації здійснюється щодо запасів:

- ціна реалізації яких знизилась;
- які втратили первісну якість;
- які є технічно застарілими;
- які тривалий час не реалізуються та втратили очікувану економічну вигоду.

Сума перевищення первісної вартості запасів над чистою вартістю реалізації визнається витратами звітного періоду.

У разі збільшення чистої вартості реалізації запасів, що раніше були уцінені, сума такого збільшення визнається іншим операційним доходом у межах суми попереднього зменшення вартості таких запасів.

Інвентаризація запасів проводиться відповідно до вимог законодавства України та внутрішніх документів підприємства. Результати інвентаризації відображаються у бухгалтерському обліку та фінансовій звітності того звітного періоду, у якому інвентаризацію завершено.

Облікова політика (продовження)

9.Фінансові інструменти

Бухгалтерський облік фінансових інструментів здійснюється відповідно до вимог Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 13 «Фінансові інструменти», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 30.11.2001 №559, та інших нормативно-правових актів України з питань бухгалтерського обліку.

Фінансові інструменти підприємства включають фінансові активи, фінансові зобов'язання та інструменти власного капіталу.

До фінансових активів належать:

- грошові кошти та їх еквіваленти;
- дебіторська заборгованість;
- фінансові інвестиції;
- інші фінансові активи.

До фінансових зобов'язань належать:

- кредиторська заборгованість;
- банківські кредити;
- позики;
- інші фінансові зобов'язання.

Інструменти власного капіталу включають зареєстрований капітал та інші складові власного капіталу підприємства.

Первісне визнання фінансових активів та фінансових зобов'язань здійснюється за їх справедливою вартістю з урахуванням витрат, безпосередньо пов'язаних із придбанням, отриманням або виникненням відповідного фінансового інструменту.

Після первісного визнання фінансові активи та фінансові зобов'язання оцінюються відповідно до вимог П(С)БО 13 залежно від виду фінансового інструменту та характеру операцій, для здійснення яких вони утримуються.

Дебіторська заборгованість, яка не призначена для продажу або передачі третім особам, обліковується за амортизованою собівартістю з урахуванням резерву сумнівних боргів.

Фінансові зобов'язання обліковуються за амортизованою собівартістю, якщо інше не передбачено вимогами національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку.

Фінансові активи та фінансові зобов'язання визнаються у балансі підприємства з моменту виникнення договірних прав або зобов'язань за відповідним фінансовим інструментом.

Припинення визнання фінансового активу здійснюється у разі:

- закінчення строку дії прав на отримання грошових потоків від такого активу;
- передачі підприємством усіх суттєвих ризиків та вигід, пов'язаних із правом власності на фінансовий актив.

Припинення визнання фінансового зобов'язання здійснюється у разі його погашення, виконання, анулювання або закінчення строку дії відповідного зобов'язання.

У разі наявності ознак зменшення корисності фінансових активів підприємство здійснює оцінку таких активів та визнає відповідні витрати у порядку, передбаченому чинним законодавством та національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку.

10.Дебіторська заборгованість та резерв сумнівних боргів

Бухгалтерський облік дебіторської заборгованості організовується відповідно до вимог П(С)БО 10 «Дебіторська заборгованість», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 08.10.1999р. №237.

Дебіторську заборгованість поділяється на поточну і довгострокову.

Поточною є дебіторська заборгованість, яка виникає в ході нормального операційного циклу або буде погашена протягом дванадцяти місяців з дати балансу.

Довгостроковою є дебіторська заборгованість, яка не виникає в ході нормального операційного циклу та буде погашена після дванадцяти місяців з дати балансу.

Поточна дебіторську заборгованість, яка є фінансовим активом (крім придбаної заборгованості та заборгованості, призначеної для продажу), включається до підсумку балансу за чистою реалізаційною вартістю. Для визначення чистої реалізаційної вартості на дату балансу обчислюється величина резерву сумнівних боргів.

Величина резерву сумнівних боргів визначається за методом застосування абсолютної суми сумнівної заборгованості, за яким величина резерву визначається на підставі аналізу платоспроможності окремих дебіторів.

Класифікація дебіторської заборгованості здійснюється групуванням дебіторської заборгованості за строками її непогашення:

- не прострочена;
- 0-30 днів;
- 31-60 днів;
- 61-90 днів;

- 91-120 днів;
- більше 120 днів.

Дебіторська заборгованість по закінченню терміну позовної давності списується, як безнадійна. Також, з балансу списується дебіторська заборгованість в разі банкрутства дебітора та неможливості проведення претензійної роботи з боку Товариства.

Сума резерву на погашення сумнівної та безнадійної заборгованості визначається керівництвом Компанії, виходячи з оцінки ймовірно безнадійної щодо повернення заборгованості після проведення аналізу строків виникнення дебіторської заборгованості та на основі практики Компанії стосовно списання заборгованості, а також інших факторів, які впливають на залишки заборгованості. Згідно з чинним законодавством строк позовної давності для списання безнадійної заборгованості становить 3 роки.

Додатково створюється резерв сумнівних боргів по дебіторській заборгованості за продукцію, товари, роботи та послуги, що визначається виходячи з питомої ваги безнадійних боргів у чистому доході від реалізації продукції, товарів, робіт, послуг на умовах наступної оплати за попередні 3 роки.

Додатково може нараховуватися резерв за окремим рішенням керівництва.

Облікова політика (продовження)

9. Грошові кошти та їх еквіваленти

Грошові кошти та їх еквіваленти включають, кошти на рахунках у банках та короткострокові високоліквідні фінансові інвестиції з первісним строком розміщення до 3 місяців, які вільно конвертуються у певні суми грошових коштів і які характеризуються незначним ризиком зміни вартості.

10. Фінансові інвестиції

До поточних фінансових інвестицій відносяться депозити в банках, що можуть бути вільно реалізовані в будь-який момент на строк, який перевищує 3 місяці від дати розміщення і який не перевищує одного року від звітної дати та інші короткострокові фінансові інвестиції.

Фінансові інвестиції, які керівництво має намір та можливість утримувати до погашення, класифікуються як інвестиції, що утримуються до погашення. Керівництво визначає відповідну класифікацію інвестицій у момент їх придбання.

Інвестиції, що утримуються до погашення, спочатку визнаються за собівартістю (яка включає витрати на проведення операції), а надалі відображаються за амортизованою собівартістю. Різниця між собівартістю та вартістю погашення фінансових інвестицій (дисконт або премія при придбанні) амортизується інвестором протягом періоду з дати придбання до дати їх погашення за методом ефективної ставки відсотка. Сума амортизації дисконту або премії нараховується одночасно з нарахуванням відсотка (доходу від фінансових інвестицій), що підлягає отриманню, та відображається у складі інших фінансових доходів або інших фінансових витрат з одночасним збільшенням або зменшенням балансової вартості фінансових інвестицій відповідно.

**: Товариство з Обмеженою відповідальністю « БОНЕНКАМП» Фінансова
звітність відповідно до НП(С)БОУ станом на та за рік, що закінчується
31 грудня 2025 року**
(якщо не зазначено інше, всі суми наведені в тисячах українських гривень)

Фінансові інвестиції (крім інвестицій, що утримуються підприємством до їх погашення або обліковуються за методом участі в капіталі) на дату балансу відображаються за справедливою вартістю.

Сума збільшення або зменшення балансової вартості фінансових інвестицій на дату балансу у зв'язку з зміною справедливої вартості (крім інвестицій, що обліковуються за методом участі в капіталі) відображається у складі інших доходів або інших витрат відповідно.

Фінансові інвестиції, справедливую вартість яких достовірно визначити неможливо, відображаються на дату балансу за їх собівартістю з урахуванням зменшення корисності інвестиції.

Втрати від зменшення корисності фінансових інвестицій відображаються у складі інших витрат з одночасним зменшенням балансової вартості фінансових інвестицій.

11. Капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал – це зафіксована в установчих документах загальна номінальна вартість випущених акцій.

Облікова політика (продовження)

13. Облік власного капіталу організовується за наступними групами:

- зареєстрований капітал;
- капітал у дооцінках;
- додатковий капітал;
- резервний капітал;
- нерозподілений прибуток (непокритий збиток);
- неоплачений капітал;
- вилучений капітал.

Облік зареєстрованого капіталу ведеться в сумі загальної вартості активів, які є внеском власників (учасників) до капіталу Товариства, зафіксованій в установчих документах.

У складі неоплаченого капіталу відображається сума заборгованості власників (учасників) за внесками до статутного капіталу. Заборгованість засновників за внесками до статутного капіталу визнається в обліку після внесення новоствореного Товариства до Єдиного державного реєстру юридичних і фізичних осіб або реєстрації у встановленому порядку змін в установчих документах щодо величини статутного капіталу.

Утворення додатково капіталу визнається у зв'язку із:

- отриманням внесків від засновників понад розмір, установлений статутними документами;
- дооцінкою необоротних активів, які продовжують визнаватися у фінансовій звітності;
- безоплатним одержанням необоротних активів;
- іншими операціями, які відповідно до вимог П(С)БО призводять до збільшення додаткового капіталу.

Сума резервів, створених, відповідно до чинного законодавства або установчих документів, за рахунок нерозподіленого прибутку Товариства обліковується в складі резервного капіталу.

Суми резервного капіталу формуються на підставі рішення учасників Товариства щодо щорічного відрахування коштів у розмірі 5 відсотків від суми чистого прибутку Товариства за попередній звітний рік, до досягнення резервним капіталом розміру не менш як 25 відсотків статутного капіталу.

Прибуток звітного періоду Товариство на підставі рішень учасників може направляти на виплату дивідендів, формування резервного фонду та збільшення статутного капіталу тощо.

Собівартість часток, викуплених Товариством у учасників Товариства відображати у складі вилученого капіталу.

12. Дивіденди

Дивіденди визнаються як зобов'язання та вираховуються з капіталу, тільки якщо вони оголошені до чи на звітну дату. Інформація про дивіденди розкривається у інших примітках до

Товариство з Обмеженою відповідальністю «БОНЕНКАМП» Фінансова звітність відповідно до НП(С)БОУ станом на та за рік, що закінчується 31 грудня 2025 року

(якщо не зазначено інше, всі суми наведені в тисячах українських гривень)

фінансової звітності, якщо вони оголошені після звітної дати, але до ухвалення фінансової звітності до випуску.

13. Зобов'язання

Бухгалтерський облік зобов'язань організовується відповідно до вимог П(С)БО 11 «Зобов'язання», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 31.01.2000р. №20.

Зобов'язання визнаються, якщо його оцінка може бути достовірно визначена і існує вірогідність зменшення економічних вигод в майбутньому внаслідок його погашення. Якщо на дату балансу раніше визнане зобов'язання не підлягає погашенню, то його сума включається до складу доходів звітного періоду.

З метою обліку зобов'язання поділяються на такі групи:

- довгострокові зобов'язання;
- поточні зобов'язання;
- непередбачувані зобов'язання;
- доходи майбутніх періодів.

Довгостроковими зобов'язаннями вважаються зобов'язання із терміном погашення більше 12 місяців від дати балансу.

До складу довгострокових зобов'язань включаються:

- довгострокові кредити банків;
- інші довгострокові зобов'язання;
- відстрочені податкові зобов'язання;
- довгострокові забезпечення.

Довгострокові зобов'язання, на які нараховуються відсотки, відображаються в балансі за їх теперішньою вартістю.

Поточними зобов'язаннями вважаються зобов'язання із терміном погашення менше 12 місяців від дати балансу.

До складу поточних зобов'язань включаються:

- короткострокові кредити банків;
- поточну кредиторську заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями, за товари, роботи, послуги, за розрахунками з бюджетом, у тому числі з податку на прибуток, за розрахунками зі страхування, за розрахунками з оплати праці, за розрахунками з учасниками, за розрахунками із внутрішніх розрахунків; короткострокові векселі видані;
- поточні забезпечення;
- інші поточні зобов'язання.

Поточні зобов'язання відображаються в балансі за сумою погашення.

Кредиторська заборгованість за торговими операціями відображається в балансі за датою отримання товарів, робіт, послуг. Рахунки за ще не отримані товари, роботи, послуги не визнаються як кредиторська заборгованість.

Заборгованість за отриманими авансами визнається в момент надходження грошових коштів.

Заборгованість по внесках у власний капітал відображається, коли розмір і дата внеску узгоджені.

**: Товариство з Обмеженою відповідальністю «БОНЕНКАМП» Фінансова
звітність відповідно до НП(С)БОУ станом на та за рік, що закінчується
31 грудня 2025 року**

(якщо не зазначено інше, всі суми наведені в тисячах українських гривень)

Фінансові зобов'язання на дату звітності оцінюються з урахуванням вимог П(С)БО 13 «Фінансові інструменти».

Для відшкодування витрат стосовно зобов'язань Товариства перед співробітниками з оплати невикористаних днів відпустки на звітну дату створюються забезпечення на такі витрати.

Розраховану суму забезпечення в бухгалтерському обліку включати до складу витрат звітного періоду і подальше нарахування відпускних працівникам здійснювати за рахунок коштів сформованого резерву.

Залишок забезпечення переглядається на кожну дату балансу та, у разі потреби, коригується (збільшується або зменшується).

Станом на кінець року залишок забезпечення на оплату відпусток, включаючи відрахування на державне соціальне страхування з цих сум, визначається за розрахунком, який базується на кількості днів невикористаної працівниками підприємства щорічної відпустки та середньоденної оплати праці працівників у відповідності до вимог «Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014р. №879 (зі змінами та доповненнями).

У разі необхідності створюються і інші забезпечення на відшкодування майбутніх витрат (крім покриття майбутніх збитків).

14. Забезпечення (резерви)

Забезпечення відображаються у звітності в тому разі, якщо Компанія має поточні юридичні або умовні зобов'язання в результаті подій, які відбулися в минулому, і є імовірність того, що для погашення цього зобов'язання знадобиться відтік ресурсів, у тому числі пов'язаних з економічною вигодою, та існує можливість здійснити достовірну оцінку суми відповідного зобов'язання.

Виплати співробітникам за щорічною відпусткою та відпусткою за вислугою років відображаються коли співробітники набувають право на таку відпустку. Резерв формується на основі розрахунку зобов'язання за щорічною відпусткою, виходячи з кількості днів невикористаної відпустки за період до дати складання балансу помножених на середню заробітну плату працівника за останні 12 місяців.

Забезпечення щодо обтяжливого контракту визначається в сумі неминучих витрат, пов'язаних з його виконанням. Сума неминучих витрат, пов'язаних з виконанням обтяжливого контракту, визначається за найменшою з двох величин: витрат на виконання контракту або витрат на сплату неустойки (штрафів, пені) за невиконання контракту. Витрати на виконання обтяжливого контракту оцінюються за різницею між витратами на його виконання і доходами (втратами) від виконання іншого контракту, укладеного з метою мінімізації втрат від виконання обтяжливого контракту.

Облікова політика (продовження)

15. Забезпечення (резерви) (продовження)

Непередбачені зобов'язання не відображаються в балансі. Стислий опис таких зобов'язань, сума, інформація щодо невизначеності суми або строку погашення та сума очікуваного погашення зобов'язання іншою стороною наводяться в інших примітках до фінансової звітності.

16. Зменшення корисності активів

На дату річного балансу Компанія оцінює, чи існують ознаки можливого зменшення корисності активу або групи активів, які генерують грошові кошти. Одним із визначальних факторів при визначенні одиниці, яка генерує грошові кошти, є можливість поокремо оцінити грошові потоки такої одиниці.

За наявності ознак зменшення корисності активу Компанія визначає суму очікуваного відшкодування активу - найбільшу з двох оцінок: чистої вартості реалізації активу або теперішньої вартості майбутніх чистих грошових надходжень від активу. Незалежно від наявності ознак зменшення корисності активів Компанія на дату річного балансу визначає суму очікуваного відшкодування від нематеріальних активів з невизначеним строком корисного використання і не використовуваних на дату річного балансу нематеріальних активів.

Облікова політика (продовження)

17. Зменшення корисності активів (продовження)

Чиста вартість реалізації активу базується на цінах активного ринку за вирахуванням очікуваних витрат на реалізацію. За відсутності активного ринку для конкретного активу його чиста вартість реалізації базується на наявній інформації про суму, яку Компанія може отримати за актив на дату річного балансу в операції між обізнаними, зацікавленими та незалежними сторонами після вирахування витрат на його реалізацію.

Теперішня вартість майбутніх чистих грошових надходжень від активу визначається застосуванням відповідної ставки дисконту до майбутніх грошових потоків від безперервного використання активу та його продажу або списання наприкінці строку корисного використання. Майбутні грошові потоки від активу визначаються, виходячи з фінансових планів Компанії на період не більше п'яти років.

Ставка дисконту базується на ринковій ставці відсотка (до вирахування податку), що використовується в операціях з аналогічними активами. За відсутності ринкової ставки відсотка ставка дисконту базується на ставці відсотка на можливі позики Компанії або розраховується за методом середньозваженої вартості капіталу Компанії.

Втрати від зменшення корисності активу визнаються іншими витратами з одночасним зменшенням його балансової (залишкової) вартості.

18. Податок на прибуток

Бухгалтерський облік податку на прибуток організовується відповідно до вимог П(С)БО 17 «Податок на прибуток», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 28.12.2000р. №353.

Суму зобов'язання або дебіторської заборгованості з податку на прибуток визначається відповідно до податкового законодавства.

Відстрочений податковий актив та відстрочене податкове зобов'язання розраховуються за ставками оподаткування, що діятимуть протягом періоду, у якому будуть здійснюватися реалізація або використання активу та погашення зобов'язання.

У проміжній фінансовій звітності відстрочені податкові активи та відстрочені податкові зобов'язання можуть наводитися у балансі в сумі зазначених активів і зобов'язань, що визначені на 31 грудня попереднього року без їх обчислення на дату проміжної фінансової звітності. У таких випадках у статті «Витрати (дохід) з податку на прибуток» проміжного Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) наводиться лише сума поточного податку на прибуток, а на дату річного балансу в бухгалтерському обліку і фінансовій звітності здійснюється відповідне коригування (збільшення, зменшення) суми витрат з податку на прибуток з урахуванням змін відстрочених податкових активів і відстрочених податкових зобов'язань за звітний рік.

19. Податок на додану вартість (“ПДВ”)

ПДВ в Україні, де переважно здійснюється діяльність Компанії, розраховується за двома ставками: 20% при продажу на внутрішньому ринку та імпорті товарів, робіт чи послуг та 0% при експорті товарів та супутніх експорту послуг. Надання послуг з місцем поставки за межами України не оподатковується ПДВ.

Податкове зобов'язання з ПДВ дорівнює загальній сумі ПДВ, акумульованій за звітний період, і виникає на дату відвантаження товарів клієнту або на дату надходження коштів від клієнта залежно від того, яка подія відбулася раніше.

Облікова політика (продовження)

20. Податок на додану вартість ("ПДВ") (продовження)

Податковий кредит – це сума, на яку платник податку має право зменшити свої зобов'язання з ПДВ за звітний період. Право на кредит з ПДВ виникає в момент отримання податкової накладної, яка видається в момент надходження оплати постачальнику або в момент отримання товарів, залежно від того, що відбувається раніше.

ПДВ, що нараховується на операції продажу та придбання, визнається у балансі згорнуто та показується як актив або зобов'язання в сумі вказаній в декларації з ПДВ. В інших випадках ПДВ показується розгорнуто.

21. Визнання доходів та витрат

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, інших активів) визнається в разі наявності всіх наведених нижче умов: покупцеві передані ризики й вигоди, пов'язані з правом власності на продукцію (товар, інший актив); підприємство не здійснює надалі управління та контроль за реалізованою продукцією (товарами, іншими активами); сума доходу (виручка) може бути достовірно визначена; є впевненість в тому, що в результаті операції відбудеться збільшення економічних вигод підприємства, а витрати, пов'язані з цією операцією, можуть бути достовірно визначені.

Процентний дохід визнається за методом нарахування, якщо тільки його отримання не є сумнівним.

Дохід, пов'язаний з наданням послуг, визнається, виходячи зі ступеня завершеності операції з надання послуг на дату балансу, якщо може бути достовірно оцінений результат цієї операції.

Витрати відображаються в бухгалтерському обліку одночасно зі зменшенням активів або збільшенням зобов'язань. Витрати визнаються витратами певного періоду одночасно з визнанням доходу, для отримання якого вони здійснені. Витрати, які неможливо прямо пов'язати з доходом певного періоду, відображаються у складі витрат того звітного періоду, в якому вони були здійснені.

Собівартість реалізованої продукції включає прямі матеріальні витрати, прямі витрати на оплату праці, змінні загальновиробничі та постійні розподілені загальновиробничі витрати та інші прямі витрати.

22. Фінансові витрати

Фінансові витрати - витрати на проценти та інші витрати підприємства, пов'язані із запозиченнями. Фінансові витрати визнаються витратами того звітного періоду, до якого вони відносяться, окрім випадку капіталізації фінансових витрат, пов'язаних із створенням кваліфікаційного активу. Капіталізація фінансових витрат застосовується лише до суми тих фінансових витрат, яких можна було б уникнути, якби не здійснювались витрати на створення кваліфікаційного активу.

Облікова політика (продовження)

Протягом звітного періоду суттєвих змін в обліковій політиці не було.

23.Розрахунок справедливої вартості

При розрахунку справедливої вартості фінансових інструментів Компанія використовує низку методів та робить припущення, що базуються на ринкових умовах на кожну дату балансу. Для визначення справедливої вартості довгострокових боргових інструментів використовуються ринкові котирування для подібних інструментів або дисконтована вартість очікуваних грошових потоків. Для всіх інших інструментів використовується дисконтована вартість очікуваних грошових потоків.

Для фінансових активів та зобов'язань строком до одного року вважається, що їхня справедлива вартість приблизно дорівнює фактичній вартості за вирахуванням коригування на кредитний ризик.

Інші примітки до фінансової звітності

1. Загальна інформація

Товариство з обмеженою відповідальністю «БОНЕНКАМП» (далі – Товариство) зареєстровано згідно законодавства України, взято на облік у ДПІ у Києво-святошинському р-ні в м. Києві 22.08.2011р. за №369, код ЄДРПОУ 37757186.

Юридична адреса Товариства: 08114, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, Село Стоянка, вулиця 21 км Житомирського шосе тел./факс: +38 (044) 495-56-86, +38 (044) 495-56-87, сайт bohenkamp-ukraine.com.ua

Материнською компанією Товариства є Товариство з обмеженою відповідальністю «SIA «Bohnenkamp» (SIA "Starco Eastern Group"), юридична особа згідно законодавства Латвія, єдиний реєстраційний номер 40003506739, адреса: ЛВ-1046, Латвія м. Рига, вул. Золитудес, 89.

Материнська компанія володіє часткою статутного фонду Товариства у розмірі 100 %.

Керівництво Товариства:

Бондаренко Оксана Василівна – Директор.

Товариство є постачальником шин та комплектуючих до них як дилерам та іншим покупцям, так і комплектуючих виробникам причепів та сільгосптехніки.

Основними напрямками діяльності є:

- оптова торгівля деталями та приладдям для автотранспортних засобів (код КВЕД 45.31);
- роздрібна торгівля деталями та приладдям для автотранспортних засобів (код КВЕД 45.32);
- діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту (код КВЕД 46.19);
- ремонт і технічне обслуговування готових металевих виробів (код КВЕД 33.11);
- ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення (код КВЕД 33.12);
- установлення та монтаж машин і устаткування (код КВЕД 33.20).

2. Основні засоби (рядок 1010 балансу)

Станом на 31 грудня 2025 року первісна вартість основних засобів Товариства становить 24 137 тис. грн (31 грудня 2024 року – 21 379 тис. грн), сума накопиченого зносу – 11 769 тис. грн (31 грудня 2024 року – 7 119 тис. грн). Залишкова вартість основних засобів становить 12 368 тис. грн (31 грудня 2024 року – 14 260 тис. грн).

Протягом 2025 року Товариство здійснило капітальні інвестиції в основні засоби на суму 2 582 тис. грн.

Станом на 31 грудня 2025 року основні засоби не передані третім сторонам на умовах операційної оренди. Майбутні мінімальні орендні платежі до отримання за договорами невідмовної операційної оренди відсутні.

3. Інші фінансові інвестиції (рядок 1035 балансу)

Вид інвестиції	31 грудня 2025 р.	Процентна ставка у 2025 році, %	31 грудня 2024 р.	Процентна ставка у 2024 році, %
Депозити				
Інше	0,0		0,0	
Разом	0,0		0,0	

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

4. Довгострокова дебіторська заборгованість (рядок 1040 балансу)

Найменування показника	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
Теперішня вартість мінімальних орендних платежів строком від 1 року після звітної дати за договорами фінансової оренди		
Інша довгострокова дебіторська заборгованість	0,0	0,0
Разом	0,0	0,0

Загальна сума мінімальних орендних платежів та їх теперішня вартість з розбивкою від 1 до 5 років та більше 5 років складає:

Період	31 грудня 2025 р.		31 грудня 2024 р.	
	Загальна сума мінімальних орендних платежів	Теперішня вартість мінімальних орендних платежів	Загальна сума мінімальних орендних платежів	Теперішня вартість мінімальних орендних платежів
1-5 років				
Більше 5 років				
Разом				

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

5. Відстрочене оподаткування (рядок 1045/1500 балансу)

Відмінності між правилами оподаткування та НП(С)БОУ призводять до виникнення певних тимчасових різниць між фінансовою та податковою базою активів та зобов'язань.

Відстрочений податок на прибуток розраховується балансовим методом щодо всіх тимчасових різниць:

	31 грудня 2025 р.	Віднесено на фінансові результати	31 грудня 2024 р.
Відстрочені податкові зобов'язання			
Списання та різниця в амортизації основних засобів			
Товарно-матеріальні цінності			
Витрати майбутніх періодів			
Аванси видані	0,0		0,0
Відстрочені податкові активи			
Аванси одержані			
Доходи майбутніх періодів			
Нараховані витрати	262	116	146
Забезпечення наступних виплат та платежів	26	-16	42
Інше			
	288	100	188
Відстрочені податкові (зобов'язання)/активи, чисті			

	31 грудня 2025 р.	Віднесено на фінансові результати	31 грудня 2024 р.
Відстрочені податкові зобов'язання			
Списання та різниця в амортизації основних засобів			
Товарно-матеріальні цінності			
Витрати майбутніх періодів			
Аванси видані			
Відстрочені податкові активи			
Аванси одержані			
Доходи майбутніх періодів			
Нараховані витрати			
Забезпечення наступних виплат та платежів			
Інше			
Відстрочені податкові (зобов'язання)/активи, чисті			

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

6. Дебіторська заборгованість за виданими авансами (рядок 1130 балансу)

Найменування показника	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
Реклама та рекламні матеріали		
Поточні витрати	0,0	0,0
Виробничі матеріали		
Разом	0,0	0,0

Строк виникнення дебіторської заборгованості за виданими авансами складає не більше трьох місяців.

7. Інша поточна дебіторська заборгованість (рядок 1155 балансу)

Найменування показника	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
Інша поточна дебіторська заборгованість	24 387	76 466
Разом	24 387	76 466

8. Поточні фінансові інвестиції (рядок 1160 балансу)

Вид інвестиції	31 грудня 2025 р.	Процентна ставка у 2025 році, %	31 грудня 2024 р.	Процентна ставка у 2024 році, %
Депозити				
Інше	0,0		0,0	
Разом	0,0		0,0	

9. Зареєстрований (пайовий) капітал (рядок 1400 балансу)

Акціонери	31 грудня 2025 р.		31 грудня 2024 р.	
	Гривень	%	Гривень	%
Компанія/фізична особа 1				
Компанія/фізична особа 2				
Компанія/фізична особа 3	26 222	100%	26 222	100%
Разом	26 222		26 222	

Статутний капітал Компанії становить 26 221,6 Станом на 31 грудня 2025 року статутний капітал повністю сформований та сплачений. Станом на 31 грудня 2024 року статутний капітал також був повністю сплачений.

10. Інші довгострокові зобов'язання (рядок 1515 балансу)

Інші довгострокові зобов'язання не включають зобов'язання з фінансової оренди (відсутні).

Станом на 31.12.2024 у складі рядка 1515 відображено забезпечення:

– на виплату відпусток (рах. 471) — 943 тис. грн;

– на аудит (рах. 474) — 811 тис. грн.

Разом — 1 754 тис. грн (у балансі: 1 754 тис. грн через округлення).

Станом на 31.12.2025 інші довгострокові зобов'язання за рядком 1515 — 0,0 тис. грн.

11. Короткострокові кредити банків (рядок 1600 балансу)

Ефективні процентні ставки за кредитами та позиковими коштами станом на 31 грудня 2025 року були такими:

% річних	2025 рік			2024 рік		
	Гривні	Долари США	Євро	Гривні	Долари США	Євро
Короткострокові кредити банків	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Станом на 31 грудня 2025 року кредити та позикові кошти у сумі 0,0 тисяч гривень (на 31 грудня 2024 року: 0,0 тисяч гривень) були забезпечені основними засобами та товарно-матеріальними запасами

Станом на 31 грудня 2025 року позикові кошти у сумі 0,0 тисяч гривень були забезпечені майбутніми надходженнями від реалізації (на 31 грудня 2024 року: 0,0 тисяч гривень).

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

12. Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги (рядок 1615 балансу)

Найменування показника	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
Виробничі матеріали		
Запасні частини		
Реклама, рекламні матеріали		
Послуги	3 747	0,0
Разом	3 747	0,0

13. Поточні зобов'язання за розрахунками з бюджетом (рядок 1620 балансу)

Найменування показника	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
Податок на додану вартість		
Податок на прибуток		2059
Податок з доходів фізичних осіб	0,0	
Інше		
Разом	0,0	2059

14. Інші поточні зобов'язання (рядок 1690 балансу)

Найменування показника	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
Теперішня вартість мінімальних орендних платежів до 1 року за договорами фінансової оренди		
Інше		11 457
Разом		11 457

15. Операції з пов'язаними сторонами

Найменування показника	Реалізовано за 2025 р.	Дебіторська заборгованість на 31 грудня 2025 р.	Реалізовано за 2024 р.	Дебіторська заборгованість на 31 грудня 2024 р.
Виробничі матеріали				
Товари для продажу	0,0	0,0	2 805	2 805
Основні засоби				
Аванси видані постачальнику		22 563		73 537
Позика, видана (ключовий управлінський персонал)		522		-

Найменування показника	Придбано за 2025 р.	Кредиторська заборгованість на 31 грудня 2025 р.	Придбано за 2024 р.	Кредиторська заборгованість на 31 грудня 2024 р.
Виробничі матеріали	1 484		297	
Товари для продажу	659 496	3 046	476 574	
Основні засоби	266		911	
Послуги з управління				
Інші витрати	5 456	0,0	3 080	0,0
Разом	666 702	3 046	480 862	0,0

Всі залишки на кінець року та операції за рік відносяться до ТОВ « БОНЕНКАМП ». Дані операції проводились на умовах, узгоджених сторонами.

16. Оподаткування (рядок 2300 звіту про фінансові результати)

Найменування показника	2025 рік	2024 рік
Поточне оподаткування	8 634	16 340
Відстрочений податок (Інша примітка 5)	(100)	433
Разом	8 534	16 773

Податок на прибуток Компанії, розрахований відповідно до податкового законодавства України, відрізняється від теоретичної суми, отриманої шляхом перемноження суми прибутку до оподаткування, відображеного у даній фінансовій звітності, на відповідну ставку оподаткування. Аналіз податку на прибуток наведено нижче:

Найменування показника	2025 рік	2024 рік
Прибуток до оподаткування	47 069	93 808
Ставка податку на прибуток	18%	18%
Очікувані податкові нарахування	8 472	16 885
Податковий ефект доходів, що не враховуються при визначенні валового доходу		-112
Податковий ефект витрат, що не підлягають вирахуванню при визначенні бази оподаткування	62	0,0
Податок на прибуток донарахований за результатами минулих періодів	0,0	0,0
	8 534	16 773

При визначенні податкового прибутку (збитку) звітного періоду за даними бухгалтерського обліку фінансовий результат до оподаткування, визначений шляхом порівняння доходів звітного періоду з витратами, що були здійснені для отримання цих доходів, які визнані і оцінені відповідно до ПС(Б)ОУ, коригується на суму постійних податкових різниць та частину суми тимчасових податкових різниць, що відноситься до звітного періоду. Аналіз постійних та тимчасових різниць за 2025 рік наведено нижче:

Групи податкових різниць	Вплив постійних податкових різниць на		Вплив тимчасових податкових різниць на	
	збільшення (зменшення) доходу	збільшення (зменшення) витрат	збільшення (зменшення) доходу	збільшення (зменшення) витрат
1	2	3	4	5
Податкові різниці щодо доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)			X	X
Податкові різниці щодо інших операційних доходів			X	X
Податкові різниці щодо інших доходів			X	X
Податкові різниці щодо собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)		X		X
Податкові різниці щодо інших операційних витрат		X		X
Податкові різниці щодо інших витрат		X		X

Разом

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

17. Оподаткування (рядок 2300 звіту про фінансові результати) (продовження)

Аналіз постійних та тимчасових різниць за 2025 рік наведено нижче:

Групи податкових різниць	Вплив постійних податкових різниць на		Вплив тимчасових податкових різниць на	
	збільшення (зменшення) доходу	збільшення (зменшення) витрат	збільшення (зменшення) доходу	збільшення (зменшення) витрат
1	2	3	4	5
Податкові різниці щодо доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)		X		X
Податкові різниці щодо інших операційних доходів		X		X
Податкові різниці щодо інших доходів		X		X
Податкові різниці щодо собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	X		X	
Податкові різниці щодо інших операційних витрат	X		X	
Податкові різниці щодо інших витрат	X		X	
Разом				

Назва показника	2025 рік	2024 рік
1	2	3
Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування	47 069	93 808
Результат впливу постійних і тимчасових податкових різниць		
Податковий прибуток (збиток)		

Див. додаткову інформацію щодо відстроченого оподаткування у іншій примітці 5.

До доходів, що не враховуються при визначенні валового доходу, відносяться в основному доходи від операційних курсових різниць та доходи від купівлі іноземної валюти.

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

17. Фінансові інструменти

Фінансові інструменти станом на 31 грудня 2025 розподіляються по валютам майбутніх надходжень та оплат таким чином:

Найменування показника	Українські гривні	Американські долари	Євро	Англійські фунти	Інші	Всього
Інші довгострокові фінансові інвестиції	0.0					
Довгострокова дебіторська заборгованість	0.0					
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	22 842					
Дебіторська заборгованість із внутрішніх розрахунків						
Інша поточна дебіторська заборгованість	24 387					
Поточні фінансові інвестиції						
Грошові кошти та їх еквіваленти	5489					
Всього фінансові активи	52 718					
Довгострокові кредити банків	0.0					
Інші довгострокові зобов'язання						
Короткострокові кредити банків	0.0					
Кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	3 747					
Кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків						
Інші поточні зобов'язання						
Всього фінансові зобов'язання	3 747					

Фінансові інструменти станом на 31 грудня 2025 розподіляються по валютам майбутніх надходжень та оплат таким чином:

Найменування показника	Українські гривні	Американські долари	Євро	Англійські фунти	Інші	Всього
Інші довгострокові фінансові інвестиції	0.0					
Довгострокова дебіторська заборгованість	0.0					
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	12 880					
Дебіторська заборгованість із внутрішніх розрахунків						
Інша поточна дебіторська заборгованість						
Поточні фінансові інвестиції	0.0					
Грошові кошти та їх еквіваленти	5738					
Всього фінансові активи						
Довгострокові кредити банків	0.0					
Інші довгострокові зобов'язання						
Короткострокові кредити банків	0.0					
Кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги						
Кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків						
Інші поточні зобов'язання	11 457					
Всього фінансові зобов'язання						

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

18. Фінансові інструменти (продовження)

Управління фінансовими ризиками

У процесі своєї діяльності Товариство наражається на фінансові ризики, пов'язані з фінансовими інструментами — грошовими коштами, торговою та іншою дебіторською заборгованістю, торговою та іншою кредиторською заборгованістю. Основними є кредитний ризик, ризик ліквідності та ринковий (валютний) ризик. Управління ризиками здійснює керівництво Товариства.

Кредитний ризик — ризик фінансових втрат у разі невиконання контрагентом договірних зобов'язань. Товариство наражається на нього переважно щодо грошових коштів у банках і торгової дебіторської заборгованості. Грошові кошти розміщуються в банках із прийнятною репутацією, дебіторська заборгованість регулярно аналізується. Максимальний кредитний ризик дорівнює балансовій вартості фінансових активів: на 31 грудня 2025 року — грошові кошти 5 489 тисяч гривень (2024: 5 738) і торгова дебіторська заборгованість 22 842 тисячі гривень (2024: 12 880). Значна частина розрахунків здійснюється з материнською компанією та підприємствами групи.

Ризик ліквідності — ризик неспроможності вчасно виконати фінансові зобов'язання. Товариство управляє ним через планування грошових потоків, підтримання достатнього рівня грошових коштів і фінансову підтримку материнської компанії. Станом на 31 грудня 2025 року Товариство не мало банківських кредитів і позик; фінансові зобов'язання є переважно поточними та підлягають погашенню протягом 12 місяців.

Ринковий (валютний) ризик. Оскільки Товариство імпортує товари, ціни на які встановлені в євро, і розраховуються з материнською компанією переважно в євро, воно наражається на ризик зміни курсу гривні до євро. Послаблення гривні збільшує вартість придбаних товарів і призводить до збитків від курсових різниць за валютними зобов'язаннями. Функціональною валютою є гривня; похідні інструменти для хеджування не використовуються, ризик частково компенсується переглядом цін реалізації з урахуванням курсу. На 31 грудня 2025 року монетарні залишки в іноземній валюті були незначними (валютних грошових коштів немає), проте протягом року обсяг операцій в євро був суттєвим (придбання товарів від групи — еквівалент 14 257 тисяч євро).

Процентний ризик для Товариства несуттєвий, оскільки воно не має значних відсоткових запозичень.

Управління капіталом. Метою є забезпечення здатності Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі. Власний капітал на 31 грудня 2025 року становив 266 626 тисяч гривень (2024: 228 136). Зовнішні вимоги щодо мінімального рівня капіталу на Товариство не поширюються.

Справедлива вартість фінансових активів і зобов'язань станом на 31 грудня 2025 року і на 31 грудня 2024 року приблизно дорівнювала їхній балансовій вартості станом на ці дати.

18. Основні засоби - Форма № 5, рядок 267

Станом на 31 грудня 2025 року більшу частину основних засобів орендованих за умовами операційної оренди складали офісні та складські приміщення. Відповідно до договорів з орендодавцем Компанія повинна використовувати приміщення для цілей розміщення свого офісу та складу та будь-якої діяльності, що є допоміжною до його основної діяльності, за умови, що є дозвіл відповідних органів на таке використання та згода орендодавця. Також Компанія не має права передавати орендовані приміщення будь-яким третім особам. Компанія має першочергове право укласти договори на новий строк після закінчення строків договорів. Договори не передбачають ніяких застережень щодо зміни цін.

Вартість основних засобів, що взяті в операційну оренду, відображена в рядку 267

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

19. Забезпечення - Форма № 5, рядок 770

Інші забезпечення складаються з таких статей:

Найменування показника	31 грудня 2025 р.	31 грудня 2024 р.
Витрати на утилізацію		
Знижки комерційним дистриб'юторам		
Інше		
Разом		

20. Фінансові витрати

До суми фінансових витрат не включаються нараховані проценти по кредиту від 0,00 банку, отриманого для фінансування будівництва в сумі 0,00 тисяч гривень які включені до собівартості незавершених капітальних інвестицій.

21. Доходи і витрати - Форма № 5, рядок 440

До інших операційних доходів і витрат від операційної оренди активів включаються доходи від операційної оренди інвестиційної нерухомості в сумі 0,00 тисяч гривень та сума прямих витрат на ремонт і обслуговування, що визнані у зв'язку з утриманням інвестиційної нерухомості, яка генерує дохід від оренди протягом звітного періоду в сумі 0,00 тисяч гривень.

22. Доходи і витрати - Форма № 5, рядок 590

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

23. Інші надходження та інші витрачання (рядки 3095 та 3190 звіту про рух грошових коштів)
До рядка 3095 «Інші надходження» Форми №3 включено, крім іншого, надходження від відшкодування за претензіями у сумі 111 тисяч гривень та курсових різниць у сумі 2 тисячі гривень.

До рядка 3190 «Інші витрачання» Форми №3 включено, крім іншого, витрачання на курсові різниці (кошти в дорозі) у сумі 3 402 тисячі гривень та видачу під звіт у сумі 1 558 тисяч гривень.

24. Умовні зобов'язання

Податкове законодавство

Податкове, валютне та митне законодавство України продовжує розвиватися та може мати неоднозначне тлумачення. Податковий кодекс України та інші нормативно-правові акти, що регулюють питання оподаткування, зазнають змін і доповнень, у зв'язку з чим окремі положення законодавства можуть застосовуватися по-різному.

Діючі податки включають податок на додану вартість, податок на прибуток підприємств, митні платежі та інші загальнодержавні і місцеві податки та збори. Існує ризик того, що податкові органи можуть займати позицію щодо тлумачення окремих норм законодавства, яка відрізняється від позиції керівництва ПрАТ «АВС» стосовно операцій та діяльності Товариства.

З огляду на практику застосування податкового законодавства в Україні, податкові органи можуть оскаржувати окремі господарські операції та підходи до визначення податкових зобов'язань. У результаті таких перевірок можуть бути донараховані податкові зобов'язання, а також застосовані штрафні санкції та нарахована пеня.

Керівництво Товариства вважає, що станом на 31 грудня 2025 року ним належним чином виконано вимоги податкового законодавства, а тому суттєві податкові ризики, які потребували б визнання забезпечень у фінансовій звітності, відсутні. Водночас неможливо виключити ризик виникнення додаткових зобов'язань у разі зміни підходів контролюючих органів до тлумачення законодавства або результатів податкових перевірок.

Відповідно до вимог чинного законодавства України, податкові органи мають право перевіряти правильність нарахування та сплати податків і зборів протягом строків давності, встановлених Податковим кодексом України. За певних обставин перевірки можуть охоплювати більш тривалі періоди.

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

28. Умовні зобов'язання (продовження)

Трансфертне ціноутворення. Законодавство України про трансфертне ціноутворення (стаття 39 Податкового кодексу України) ґрунтується на принципі

«витягнутої руки» та значною мірою враховує принципи трансфертного ціноутворення, розроблені Організацією економічного співробітництва та розвитку (ОЕСР), у тому числі в межах Плану дій BEPS. Законодавство надає податковим органам право застосовувати коригування з трансфертного ціноутворення та нараховувати додаткові податкові зобов'язання щодо контрольованих операцій (операцій із пов'язаними особами — нерезидентами та окремих операцій із непов'язаними особами, зокрема з контрагентами, зареєстрованими в низько податкових юрисдикціях за переліком Кабінету Міністрів України), якщо ціна такої операції не відповідає рівню звичайних цін та не обґрунтована відповідною документацією. Операції визнаються контрольованими, якщо річний дохід платника податків перевищує 150 мільйонів гривень (без урахування непрямих податків), а обсяг операцій із одним контрагентом перевищує 10 мільйонів гривень (без урахування непрямих податків) за відповідний звітний рік. Компанія зобов'язана щороку до 1 жовтня року, наступного за звітним, подавати Звіт про контрольовані операції та Повідомлення про участь у міжнародній групі компаній, а також надавати документацію з трансфертного ціноутворення на запит податкових органів — протягом 30 календарних днів із дня отримання такого запиту. З 1 січня 2025 року набули чинності зміни, внесені до Податкового кодексу України Законом № 3813-IX, які стосуються, зокрема, критеріїв пов'язаності осіб, формування переліків юрисдикцій та відповідальності за порушення вимог статті 39.

Керівництво вважає, що цінова політика Компанії ґрунтується на загальних (звичайних) умовах, оскільки воно запровадило процедури внутрішнього контролю для забезпечення відповідності вимогам законодавства щодо трансфертного ціноутворення.

Враховуючи, що практика застосування правил трансфертного ціноутворення в Україні все ще перебуває на стадії розвитку, вплив можливих оскаржень з боку відповідних органів щодо трансфертного ціноутворення Компанії не може бути надійно оцінений. Однак він може виявитися суттєвим для фінансового стану та/або результатів операцій Компанії в цілому.

Економічна ситуація в Україні

Економіка України характеризується високими економічними та політичними ризиками, спричиненими насамперед повномасштабною збройною агресією Російської Федерації, що триває з 24 лютого 2022 року. Бойові дії, тимчасова окупація частини території, руйнування виробничої та енергетичної інфраструктури, а також пов'язані з війною обмеження (дефіцит кадрів унаслідок мобілізації та виїзду населення за кордон) продовжують негативно впливати на ділове середовище та на діяльність суб'єктів господарювання.

З 24 лютого 2022 року в Україні діють воєнний стан та загальна мобілізація, які неодноразово подовжувалися й залишалися чинними протягом 2025 року. У 2024–2025 роках Російська Федерація здійснювала масовані ракетні та дроніві удари по об'єктах критичної та енергетичної інфраструктури, що періодично призводило до дефіциту електроенергії та додаткових витрат бізнесу.

Попри це, економіка зберігала адаптивність. Реальний ВВП України у 2024 році зріс на 2,9%, а у 2025 році, за попередніми даними, продовжив помірне зростання (близько 2%). Інфляція за 2024 рік становила 12,0%, а у 2025 році сповільнилася приблизно до 8%. Гривня продовжувала помірно девальвувати: офіційний курс на кінець 2024 року становив близько 42 грн за долар США, а на кінець 2025 року — **близько 43 грн за долар США.**

Уряд України продовжує тісну співпрацю з Міжнародним валютним фондом (МВФ), Європейським Союзом, країнами «Великої сімки», Світовим банком та іншими міжнародними партнерами для залучення фінансування. Чинна чотирирічна програма МВФ «Механізм розширеного фінансування» (EFF) обсягом близько 15,6 млрд доларів США, схвалена у 2023 році, є частиною ширшого пакета міжнародної підтримки; у 2025 році Уряд України звернувся до МВФ із запитом на нову програму з огляду на можливе продовження війни.

Остаточне врегулювання економічної та політичної ситуації та її вплив на діяльність Компанії значною мірою залежать від подальшого перебігу подій, що перебувають поза контролем Компанії. Керівництво вважає, що в умовах, які склалися, воно вживає всіх необхідних заходів для забезпечення стабільної діяльності та безперервності діяльності Компанії.

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

25. Порівняльні дані до Звіту про Власний капітал

Звіт про власний капітал за 2024 рік

Стаття	Код	Зареєстрований (пайовий) капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	26 222				124 880			151 102
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005								
Виправлення помилок	4010								
Інші зміни	4090								
Скоригований залишок на початок року	4095								
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100					77 034			77 034
Інший сукупний дохід за звітний період	4110								
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200								
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205								
Відрахування до резервного капіталу	4210								
Внески учасників:									
Внески до капіталу	4240								
Погашення заборгованості з капіталу	4245								
Вилучення капіталу:									
Викуп акцій (часток)	4260								
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265								
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270								
Вилучення частки в капіталі	4275								
Інші зміни в капіталі	4290								
Разом змін у капіталі	4295					77 034			77 034
Залишок на кінець року	4300	26 222				201 914			228 136

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

26. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5)

I. Нематеріальні активи (2024 рік)

Групи нематеріальних активів	Код рядка	Залишок на початок року		Надійшло за рік	Переоцінка (дооцінка +, уцінка -)		Вибуло за рік		Нараховано амортизації за рік	Втрати від зменшення корисності за рік	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року	
		первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація		первісної (переоціненої) вартості	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація			первісної (переоціненої) вартості	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Права користування природними ресурсами	010													
Права користування майном	020													
Права на комерційні позначення	030													
Права на об'єкти промислової власності	040													
Авторське право та суміжні з ним права	050													
	060													
Інші нематеріальні активи	070	575	574						0,6				575	575
Разом	080													
Гудвіл	090													

Найменування показника		Код рядка	Сума
1		2	3
3 рядка 080 графа 14			
вартість нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності		081	
вартість оформлених у заставу нематеріальних активів		082	
вартість створених підприємством нематеріальних активів		083	
3 рядка 080 графа 5 вартість нематеріальних активів, отриманих за рахунок цільових асигнувань		084	
3 рядка 080 графа 15 накопичена амортизація нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності		085	

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

32. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5) (продовження)

II. Основні засоби (2024 рік)

Групи основних засобів	Код рядка	Залишок на початок року		Надійш- ло за рік	Переоцінка (дооцінка +, уцінка -)		Вибуло за рік		Нарахо- вано аморти- зації за рік	Втрати від зменшення корисності	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року		В тому числі		передані в оперативну оренду	
		первісна (переоці- нена) вартість	знос		первісна (переоці- нена) знос вартість	знос	первісно- (переоці- неної) вартості	знос вартості			первіс- ної (переоці- неної) вартості	знос вартість	первісна (переоці- нена) знос вартість	первісна (переоці- нена) знос вартість				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Земельні ділянки	100																	
Інвестиційна нерухомість	105																	
Капітальні витрати на поліпшення земель	110																	
Будинки, споруди та передавальні пристрої	120																	
Машини та обладнання	130	4100	1 712	5439			1003	874	1001				8 537	1 839				
Транспортні засоби	140	8085	1567				1038	907	1540				7 048	2 199				
Інструменти, прилади, інвентар (меблі)	150	3311	544	1002					1056				4 314	1600				
Тварини	160																	
Багаторічні насадження	170																	
Інші основні засоби	180																	
Бібліотечні фонди	190																	
Малопічні необоротні матеріальні активи	200	1 311	1 311	171					171				1481	1481				
Тимчасові (нетитульні) споруди	210																	
Природні ресурси	220																	
Інвентарна тара	230																	
Предмети прокату	240																	
Інші необоротні матеріальні активи	250																	
Разом	260	16 807	5 134	6442			2 041	1 781	3 768				21 380	7 119				

Найменування показника		Код рядка	Сума
3 рядка 260 графа 14	вартість основних засобів, щодо яких існують передбачені чинним законодавством обмеження права власності	261	
	вартість оформлених у заставу основних засобів	262	
	залишкова вартість основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо)	263	10
	первісна (переоцінена) вартість повністю амортизованих основних засобів	264	1872
	основні засоби орендованих цілих майнових комплексів	2641	
3 рядка 260 графа 8	вартість основних засобів, призначених для продажу	265	260
	залишкова вартість основних засобів, утрачених унаслідок надзвичайних подій	2651	
3 рядка 260 графа 5	вартість основних засобів, придбаних за рахунок цільового фінансування	266	
	Вартість основних засобів, що взяті в оперативну оренду	267	
3 рядка 260 графа 15	знос основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності	268	
3 рядка 105 графа 14	вартість інвестиційної нерухомості, оціненої за справедливою вартістю	269	

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

32. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5) (продовження)

III. Капітальні інвестиції (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року
1	2	3	4
Капітальне будівництво	280		
Придбання (виготовлення) основних засобів	290	6 461	
Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	300	151	
Придбання (створення) нематеріальних активів	310		
Придбання (виращування) довгострокових біологічних активів	320		
Інші	330		
Разом	340	6 612	

3 рядка 340 графа 3

капітальні інвестиції в інвестиційну нерухомість
фінансові витрати, включені до капітальних інвестицій

(341)

(342)

IV. Фінансові інвестиції (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року	
			довгострокові	поточні
1	2	3	4	5
А. Фінансові інвестиції за методом участі в капіталі в:				
асоційовані підприємства	350			
дочірні підприємства	360			
спільну діяльність	370			
Б. Інші фінансові інвестиції в:				
частки і паї у статутному капіталі інших підприємств	380			
акції	390			
облігації	400			
інші	410			
Разом (розд. А + розд. Б)	420			
	421			

3 рядка 1035 графа 4 Балансу
(Звіту про фінансовий стан)

Інші довгострокові фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю (421)
за справедливою вартістю (422)
за амортизованою собівартістю (423)

3 рядка 1160 графа 4 Балансу
(Звіту про фінансовий стан)

Поточні фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю (424)
за справедливою вартістю (425)
за амортизованою собівартістю (426)

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

32. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5) (продовження)

V. Доходи і витрати (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	Доходи	Витрати
1	2	3	4
А. Інші операційні доходи і витрати			
Операційна оренда активів	440		
Операційна курсова різниця	450	2122	6032
Реалізація інших оборотних активів	460	1393	260
Штрафи, пені, неустойки	470		26
Утримання об'єктів житлово-комунального і соціально-культурного призначення	480		
Інші операційні доходи і витрати	490	308	380
у тому числі:			
відрахування до резерву сумнівних боргів	491	X	
непродуктивні витрати і втрати	492	X	
Б. Доходи і витрати від участі в капіталі за інвестиціями в:			
асоційовані підприємства	500		
дочірні підприємства	510		
спільну діяльність	520		
В. Інші фінансові доходи і витрати			
Дивіденди	530		X
Проценти	540	X	
Фінансова оренда активів	550		
Інші фінансові доходи і витрати	560	296	
Г. Інші доходи і витрати			
Реалізація фінансових інвестицій	570		
Доходи від об'єднання підприємств	580		
Результат оцінки корисності	590		
Неопераційна курсова різниця	600		
Безоплатно одержані активи	610		X
Списання необоротних активів	620	X	
Інші доходи і витрати	630		

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Товарообмінні (бартерні) операції з продукцією (товарами, роботами, послугами)	631	
Частка доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за товарообмінними (бартерними) контрактами з пов'язаними сторонами, %	632	
3 рядків 540-560 графа 4 фінансові витрати, уключені до собівартості активів	633	

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

32. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5) (продовження)

VI. Грошові кошти (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	На кінець року
1	2	3
Готівка	640	
Поточний рахунок у банку	650	4688
Інші рахунки в банку (акредитиви, чекові книжки)	660	1050
Грошові кошти в дорозі	670	
Еквіваленти грошових коштів	680	
Разом	690	

3 рядка 1090 графа 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) Грошові кошти, використання яких обмежено	691	5738
--	-----	------

VII. Забезпечення і резерви (2025 рік)

Види забезпечень і резервів	Код рядка	Залишок на початок року	Збільшення за звітний рік		Використано у звітному році	Сторновано невикористану суму у звітному році	Сума очікуваного відшкодування витрат іншою стороною, що врахована при оцінці забезпечення	Залишок на кінець року
			нараховано (створено)	додаткові відрахування				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Забезпечення на виплату відпусток працівникам	710	709	234				943	943
Забезпечення наступних витрат на додаткове пенсійне забезпечення	720							
Забезпечення наступних витрат на виконання гарантійних зобов'язань	730							
Забезпечення наступних витрат на реструктуризацію	740							
Забезпечення наступних витрат на виконання зобов'язань щодо обтяжливих контрактів	750							
Інші забезпечення(аудит)	760	1 667	709		1565		811	811
	770							
Резерв сумнівних боргів	775	6100						5917
Разом	780	8476	943,0		1565		1754	7671

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

32. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5) (продовження)

VIII. Запаси (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	Балансова вартість на кінець року	Переоцінка за рік	
			збільшення чистої вартості реалізації *	уцінка
1	2	3	4	5
Сировина і матеріали	800	529		
Куповані напівфабрикати та комплектуючі вироби	810			
Паливо	820			
Тара і тарні матеріали	830			
Будівельні матеріали	840			
Запасні частини	850			
Матеріали сільськогосподарського призначення	860			
Поточні біологічні активи	870			
Малоцінні та швидкозношувані предмети	880			
Незавершене виробництво	890			
Готова продукція	900			
Товари	910	123 596		
Разом	920	124 125		

3 рядка 920 графа 3

Балансова вартість запасів:

відображених за чистою вартістю реалізації	(921)	-
переданих у переробку	(922)	-
оформлених у заставу	(923)	-
переданих на комісію	(924)	-

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий рахунок 02)

(925) -

3 рядка 1200 графа 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) запаси, призначені для продажу

(926) -

* Визначається за п. 28 Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 "Запаси"

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

32. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5) (продовження)

ІХ. Дебіторська заборгованість (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	Всього на кінець року	у т. ч. за строками непогашення		
			до 12 місяців	від 12 до 18 місяців	від 18 до 36 місяців
1	2	3	4	5	6
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	940	12 880			
Інша поточна дебіторська заборгованість	950	76 466			

Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгованості (951) —
Із рядків 940 і 950 заборгованість з пов'язаними сторонами (952) —

Х. Нестачі і втрати від псування цінностей (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Виявлено (списано) за рік нестач і втрат	960	
Визнано заборгованістю винних осіб у звітному році	970	
Сума нестач і втрат, остаточне рішення щодо винуватців за якими на кінець року не прийняте (позабалансовий рахунок 072)	980	

Інші примітки до фінансової звітності (продовження)

32. Порівняльні дані до Приміток до річної фінансової звітності (Форма №5) (продовження)

XII. Податок на прибуток (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Поточний податок на прибуток	1210	16 773
Відстрочені податкові активи:		
на початок звітного року	1220	622
на кінець звітного року	1225	188
Відстрочені податкові зобов'язання:		
на початок звітного року	1230	
на кінець звітного року	1235	
Включено до Звіту про фінансові результати – усього	1240	
у тому числі:		
поточний податок на прибуток	1241	16 773
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1242	434
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1243	
Відображено у складі власного капіталу – усього	1250	
у тому числі:		
поточний податок на прибуток	1251	
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1252	
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1253	

XIII. Використання амортизаційних відрахувань (2024 рік)

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Нараховано за звітний рік	1300	3 768
Використано за рік – усього	1310	
в тому числі на :		
будівництво об'єктів	1311	
придбання (виготовлення) та поліпшення основних засобів	1312	
з них машин та обладнання	1313	
придбання (створення) нематеріальних активів	1314	
погашення отриманих на капітальні інвестиції позик	1315	
	1316	
	1317	

Додаток А. Додаткові статті фінансової звітності

Статті	Код рядка
1	2
Первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016
Знос інвестиційної нерухомості	1017
Первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021
Накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022
Гудвіл	1050
Відстрочені аквізиційні витрати	1060
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065
Виробничі запаси	1101
Незавершене виробництво	1102
Готова продукція	1103
Товари	1104
Депозити перестрахування	1115
Векселі одержані	1120
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140
Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків	1145
Готівка	1166
Рахунки в банках	1167
Частка перестраховика у страхових резервах	1180
у тому числі в:	
резервах довгострокових зобов'язань	1181
резервах збитків або резервах належних виплат	1182
резервах незароблених премій	1183
інших страхових резервах	1184
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401
Емісійний дохід	1411
Накопичені курсові різниці	1412
Інші резерви	1435
Пенсійні зобов'язання	1505
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521
Благодійна допомога	1526
Страхові резерви	1530
у тому числі:	
резерв довгострокових зобов'язань	1531
резерв збитків або резерв належних виплат	1532
резерв незароблених премій	1533
інші страхові резерви	1534
Інвестиційні контракти	1535
Призовий фонд	1540
Резерв на виплату джек-поту	1545
Векселі вдані	1605
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640
Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645
Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800
Чисті зароблені страхові премії	2010
Премії підписані, валова сума	2011
Премії, передані у перестрахування	2012
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122

Додаток А. Додаткові статті фінансової звітності (продовження)

Витрат від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182
Витрат від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181
Дохід від благодійної допомоги	2241
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011
Надходження авансів від покупців і замовників	3015
Надходження від повернення авансів	3020
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035
Надходження від операційної оренди	3040
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045
Надходження від страхових премій	3050
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118
Витрачання на оплату авансів	3135
Витрачання на оплату повернення авансів	3140
Витрачання на оплату цільових внесків	3145
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155
Надходження від погашення позик	3230
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235
Витрачання на надання позик	3275
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310
Витрачання на сплату відсотків	3360
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521
Зміна вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп вибуття	3523
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524
Зменшення (відновлення) корисності необоротних активів	3526
Фінансові витрати	3540
Збільшення (зменшення) запасів	3551
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567
Сплачені відсотки	3585
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112
Накопичені курсові різниці	4113
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114
Інший сукупний дохід	4116
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225
Зменшення номінальної вартості акцій	4280
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291